Subsecretaria de Talento Humano

ALCALDIA
‘ DE PASTO
CIRCULARNo. )78 ~ -
San Juan De Pasto, 16 de septiembre de 2025
PARA: FUNCIONARIOS DE CARRERA ADMINISTRATIVA Y GERENTES

PUBLLICOS

ASUNTO: INCENTIVOS INSTITUCIONALES

La Subsecretaria de Talento Humano informa a todos los trabajadores de carrera
administrativa que, en cumplimiento del proceso de evaluaciéon de desempeiio
correspondiente al periodo anual 2024 — 2025, se ha dispuesto la emisién de un
certificado oficial en el cual se registran los resultados definitivos de la evaluacién y, en
los casos que corresponda, las observaciones relacionadas con el incumplimiento de los
requisitos minimos establecidos.

El proposito de este certificado es definir de manera objetiva y transparente a los
funcionarios que efectivamente cumplen con las condiciones para acceder a los
incentivos institucionales y no tienen ninguna observacion, constituyéndose en un
requisito indispensable para dar continuidad al proceso sefialado en la Resolucién 0799
del 15 de septiembre de la presente vigencia, que regula los lineamientos del Plan de
Incentivos Institucionales 2025.

En caso de no estar de acuerdo con las observaciones consignadas en el certificado, los
funcionarios podran presentar su solicitud de revision, adjuntando la evidencia
correspondiente, al correo electrénico bienestarycapacitaciones@pasto.gov.co,
dentro de las fechas establecidas para tal fin. Vencido este plazo, no se admitiran

reclamaciones adicionales
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ALCALDIA
DE PASTO

LA SUBSECRETARIA DE TALENTO HUMANO HACE CONSTAR

Una vez revisadas las Historias Laborales de los servidores publicos de carrera
administrativa vinculados con la Administracion Municipal de Pasto y la plataforma EDL
de la Comisién Nacional del Servicio Civil, el siguiente es el estado de las Evaluaciones
de Desempefio correspondientes al periodo anual comprendido entre el 1 de febrero del
2024 y el 31 de enero del 2025, para desarrollar el proceso de Incentivos de la vigencia

2025.
NO | NOMBRES Y APELLIDOS CEDULA EVA |FECHA NIVEL OBSERVACIONES
LUA
CION |CREACION
1 ACHICANOY GUERREROQ 12962949 93.41 |12/02/2025 | ASISTENCIAL |NINGUNA
EDUARDOQO ARNULFO
2 | ACHICANOY MESIAS ADRIANA 59818664 98.68 |18/02/2025 |ASISTENCIAL |[NO CUMPLE CON
JANETH EL TIEMPO DE
VINCULACION
3 | ACOSTA SOLARTE MARIA XIMENA [27302591 100 19/02/2025 | PROFESIONAL | NINGUNA
4 |ACOSTA ZAMBRANO JOSE 98387654 96.27 |6/02/2025 |TECNICO NINGUNA
CLAUDIO
5 | AGREDA DELGADO ALEJANDRA 1085296964 |97.88 |12/02/2025 | ASISTENCIAL |NINGUNA
6 |AGREDAVILLOTA ERICA 1085313726 |95.58 |19//02/2025 | TECNICO NINGUNA
GABRIELA
7 AGUDELO TORO JHON EDINSON | 86088928 92.28 |17/02/2025 | TECNICO NINGUNA
8 AGUILAR TORRES MARIA DEL 30729876 98.3 10/02/2025 | ASISTENCIAL | NINGUNA
CARMEN
9 ALVARADO BRAVO RUBY 36953186 90.84 |17/02/2025 | TECNICO NINGUNA
ELIZABETH
10 | ALVARADO LEON YOLANDA DEL 30723740 97.88 |20/02/2025 | PROFESIONAL | NINGUNA
CARMEN
11 | ALVARADO NARVAEZ LILIANA 30745160 99.92 |6/03/2025 |ASISTENCIAL |EVALUACION
PATRICIA EXTEMPORANEA
-NO CUMPLE
CON EL TIEMPO
DE VINCULACION
12 | ALVAREZ ORDONEZ BLANCA LILIA |36750794 99.92 |7/02/2025 |ASISTENCIAL |NINGUNA
13 | ALVAREZ RUANO JULY MARCELA | 1085276805 |96.67 |10/02/2025 | ASISTENCIAL | NINGUNA
14 | ALVEAR GOMEZ ANDRES JOSIAS 1085280765 |100 19/02/2025 | PROFESIONAL | NINGUNA
15 | ANDRADE OJEDA ANGELA 37081205 100 21/02/2025 |ASISTENCIAL | NINGUNA
CAROLINA
16 | ANDRADE PANTOJA ANDRES 1061700652 |97.26 |12/02/2025 | PROFESIONAL | NINGUNA
FERNANDO
17 | ANDRADE RODRIGUEZ MARGOT 27488317 99.48 |19/02/2025 | PROFESIONAL | NINGUNA
RUBIELA
18 | ANDRADE VILLOTA RICARDO 12746921 90.84 |17/02/2025 | TECNICO NINGUNA
MAURICIO
19 | ARBOLEDA PIEDRAHITA OFELIA 30724339 95.52 |27/02/2025 | ASISTENCIAL | NINGUNA
DEL ROCIO
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ARCINIEGAS CAICEDO MARIA
FERNANDA

ALCALDIA
DE PASTO

59824638 99 20/02/2025 |ASISTENCIAL |NINGUNA

21

ARCINIEGAS MORENO LUZ
MARINA

30709678 99.55 |14/02/2025 | PROFESIONAL | NINGUNA

22 | ARCINIEGAS ROSERO ANDREA | 1089196177 |100 | 13/02/2025 |ASISTENCIAL | NINGUNA
MARITZA
23 chos BOLANOS JORGE 1081593009 |98.5 |19/02/2025 |ASISTENCIAL |NINGUNA
RLANDO
24 [AREVALO DELGADO PLUTARCO | 12983539 ASISTENCIAL |NO TIENE
EVALUACION
DEFINITIVA
25 | AREVALO ROMERO JAIRO 98381282  |96.45 |27/02/2025 |ASISTENCIAL |NINGUNA
HERNANDO
26 | AREVALO ROMERO YOLANDA 30735795  |98.3 |11/02/2025 |ASISTENCIAL |NINGUNA
JESUS
27 |ARGOTY BETTY DEL CARMEN 30721035  [100 | 10/03/2025 | ASISTENCIAL |PRESENTO
RECURSO
28 | ARTEAGA REVELO NOHELIA 36995132  |99.2 |12/02/2025 | ASISTENCIAL | NINGUNA
AMPARO
29 |ARTURO MUNOZ ANGELA 30739037 ASISTENCIAL | SIN EVALUACION
JAQUELINE DEFINITIVA
30 [ASCUNTAR BENAVIDES JOHANA | 1085253900 |99  |20/02/2025 | ASISTENCIAL |NINGUNA
CAROLINA
31 | AYALA ROSERO AURELIO 98073571  [100 | 18/02/2025 | TECNICO NINGUNA
GUILLERMO
32 | AYALA TORRES ADRIANA 37083837  |91.07 |17/02/2025 | TECNICO NINGUNA
CRISTINA
33 | BAEZ BENAVIDES PAULAMARIA | 36750431 | 96.11 |20/02/2025 | ASISTENCIAL | NINGUNA
34 |BARAHONA LOPEZ PAOLA 36754106  |96.85 |17/02/2025 | ASISTENGIAL | NINGUNA
ANDREA
35 | BASTIDAS ANAGUANO AGUSTIN | 1086755464 |95.3 |4/02/2025 |ASISTENCIAL | NINGUNA
EMILIANO
36 | BASTIDAS HIDALGO EDUARDO 12977841  |99.15 |17/02/2025 | PROFESIONAL | NINGUNA
JAVIER
37 | BASTIDAS HIDALGO OSCAR 12983402  |97.46 |10/02/2025 |TECNICO NINGUNA
HERNANDO
38 |BASTIDAS MANTILLAMARGOTH _ |50829108  |86.56 |17/02/2025 | TECNICO EVALUACION
FLORENTINA INFERIOR A 90
PUNTOS
39 | BASTIDAS NANEZ WILMER 1085289933 |99.72 | 14/02/2025 | ASISTENCIAL | NINGUNA
ALEXANDER
40 | BASTIDAS OJEDA JAIME ANTONIO | 12978709  |99.92 |4/04/2025 |PROFESIONAL | PRESENTO

RECURSO

41

BASTIDAS PEREZ ANA PATRICIA

66842866 100 10/02/2025 | ASISTENCIAL |NINGUNA

42 | BASTIDAS RODRIGUEZ JORGE 12978648 99.75 | 14/02/2025 | ASISTENCIAL [NINGUNA
LUIS

43 | BASTIDAS VEGA SOFIA 30729812 100 4/02/2025 | TECNICO NINGUNA
MERCEDES

44 | BELTRAN BOLIVAR CLAUDIA 27080749 99.92 |6/03/2025 |ASISTENCIAL |EVALUACION

PATRICIA

EXTEMPORANEA

45

BENAVIDES DIAZ ANA EDITH

59824205 96.33 |17/02/2025 |[ASISTENCIAL |NINGUNA

BENAVIDES MARLENY

27155840 98.39 |12/02/2025 | ASISTENCIAL |NINGUNA

l
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47 | BENAVIDES ACHICANOY LEYDI  |1085270178 |98  |19/02/2025 | ASISTENCIAL |NO CUMPLE CON
CATHERINE EL TIEMPO DE
VINCULACION
48 | BENAVIDES ALVAREZ JESUS 1085273962 |98.20 | 14/02/2025 |ASISTENCIAL | NINGUNA
ALEXANDER
49 | BENAVIDES CERON MIRYAM 50825006 | 99.46 | 14/02/2025 | PROFESIONAL | NINGUNA
ELIZABETH
50 | BENAVIDES ENRIQUEZ NELLY DEL |50310822  |98.3 | 13/02/2025 |ASISTENCIAL | NINGUNA
ROCIO
51 | BENAVIDES ESCOBAR LUIS 16277305 |96.08 [18/02/2025 | ASISTENCIAL |NINGUNA
MARCIAL
52 | BENAVIDES PAEZ JUAN CARLOS | 12001320 |99.15 |7/02/2025 | PROFESIONAL | NINGUNA
53 |BENAVIDES SANTACRUZ DIANA _ |59312201  |95.87 |10/02/2025 | PROFESIONAL | NINGUNA
LORENA
54 | BENAVIDES SANTACRUZ HECTOR 98393382  [98.22 |12/02/2025 | ASISTENCIAL |NINGUNA
HERNAN
55 | BENAVIDEZ DIAZ ORLANDO 12964865 | 84.69 | 19//02/2025 | TECNICO EVALUACION
ARTURO INFERIOR A 90
PUNTOS
56 | BENITEZ MERA MARIA ELENA 50827084 | 98.50 |17/02/2025 |ASISTENCIAL |NINGUNA
57 | BENITEZ MORA PATRICIAINES | 50822795 | 96.45 |27/02/2025 |ASISTENCIAL | NINGUNA
58 | BERMUDES ERAZO RUBIO 12750588 | 99.4 [ 18/02/2025 | ASISTENCIAL | NINGUNA
50 | BETANCOURT CARVAJAL HECTOR |87062246  |90.32 |17/02/2025 | TECNICO NINGUNA
LUIS
60 | BETANCOURTH PICO DORIBE 50311208 |95.54 |19/02/2025 | PROFESIONAL | NINGUNA
CAROLINA.
61 |BETANCOURTH SALAZAR CARMEN | 30714966 | 98.83 |21/02/2025 | PROFESIONAL | NINGUNA
HELENA
62 | BOLANOS ERASO NANCY RUBIELA 27006514 |99 | 17/02/2025 | ASISTENGIAL | NINGUNA
DEL ROSARIO
63 | BOLANOS MARTINEZ ROCIO 30739002 |100 | 1470272025 | ASISTENCIAL |NINGUNA
GERALDINA
54 | BOLANOS ORTIZ ISABEL CRISTINA |30724913 |99 | 10/02/2025 | ASISTENCIAL |NINGUNA
65 | BONILLA CONCHA CARLOS JULIAN | 14798301 |84.25 |6/02/2025 |ASISTENCIAL | EVALUAGION
INFERIOR A 90
PUNTOS
66 [BOTINA ACHICANOY ANA CAROLA |30714173  |940 |6/02/2025 | ASISTENGIAL |NINGUNA
67 BOTINA ACHICANOY JOSE LUIS | 12988053 | 99.29 [12/02/2025 |TECNICO NINGUNA
68 [BOTINA BOTINA NANCY 30720264 |100 | 6/02/2025 | ASISTENCIAL | NINGUNA
ESPERANZA
69 [BOTINA CRIOLLO MAURICIO 5207052 94.54 | 10/0222025 | ASISTENCIAL |NINGUNA
ARNULFO
70 [ BOTINA DELGADO PABLO 12751000 |100 | 10/02/2025 | ASISTENCIAL |NINGUNA
FERNANDO
77 TBOTINA MARTINEZ FERNANDO | 87061043 | 83.13 |7/02/2025 | TECNICO EVALUACION
OSVALDO INFERIOR A 90
PUNTOS
72 | BOTINA PALOMINO PABLO 98400580 [ 90.87 [17/02/2025 | TECNICO NINGUNA
ARMANDO
73 | BOTINA YAQUENO GLORIA 1085271065 |90.73 | 17/0272025 | TECNICO NINGUNA
MARLENI B
v
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74 | BRAVO RITHA MERCEDES 27108392 [99.58 |19/02/2025 |ASISTENCIAL |NINGUNA
75 |BRAVO CORAL VICTOR ALFONSO | 87070643 | 95.28 |20/02/2025 |ASISTENCIAL |NO CUMPLE CON
EL TIEMPO DE
VINCULACION
76 | BRAVO ORBES EDWIN RICHAR | 98381727 ASISTENCIAL |NO TIENE
EVALUACION
DEFINITIVA
77_| BRAVO SEGOVIA GLORIA MATILDE | 30720138 | 99.86 | 13/02/2025 | ASISTENCIAL | NINGUNA
78 | BURBANO ALVAREZ HAROL 87061248  |99.8 |14/02/2025 |ASISTENCIAL [NINGUNA
FABIAN
79 | BURBANO BURBANO ISMAR 12990123  |95.3 |[7/02/2025 |ASISTENCIAL |NINGUNA
ALFREDO
80 |BURBANO CRUZ CARLOS ANDRES [98397144  |89.5 |17/02/2025 | TECNICO EVALUACION
INFERIOR A 80
PUNTOS
81 | BURBANO DELGADO WILLIAM 98393963  |92.49 |17/02/2025 | TECNICO NINGUNA
JAVIER
82_| BURBANO GARCIA JOSE IGNACIO [ 12071984 |97 | 19/02/2025 | TECNICO NINGUNA
83 | BURBANO MORALES PAOLA 36757935 |99.75 | 17/02/2025 | ASISTENCIAL | NINGUNA
84 | BURBANO MUNOZ MARTHA 30740101  |99.96 |13/02/2025 |ASISTENCIAL |NINGUNA
CECILIA
85 | BURBANO MUNOZ WILLAN 12996725 |96.8 |20/03/2025 |ASISTENCIAL |PRESENTO
ROBERT RECURSO
86 | BURBANO VILLOTA INES 30737381 | 99.58 |16/02/2025 |ASISTENCIAL |NINGUNA
ANGELICA
87 |BURGOS HERRERALUCIAEDDIT | 36998923  |87.29 |21/02/2025 | PROFESIONAL | EVALUACION
INFERIOR A 90
PUNTOS
88 | BURGOS ORDONEZ ANA ARLESA | 1086549924 |94.63 |10/06/2025 | PROFESIONAL | EVALUACION
EXTEMPORANEA
89 |BUSTAMANTE BUCHELIEFREN | 12966344  |98.3 |18/02/2025 |ASISTENCIAL |NINGUNA
GONZALO
90 | BUSTOS MORENO JESUS 5344637  |97.03 |19/02/2025 |ASISTENCIAL |NINGUNA
AGUDELO
91 | CABRERA ARTEAGA MARIA 50824885  |95.50 |7/02/2025 |ASISTENCIAL |NINGUNA
CRISTINA
92 | CABRERA DIAZ CAROL MABEL 50824613 |99.5 | 13/02/2025 | ASISTENCIAL | NINGUNA
93 | CABRERA MOSQUERA LUIS 12085602  |94.21 |12/02/2025 |ASISTENCIAL |NINGUNA
ALBERTO
94 | CABRERA SANTANDER PAOLA | 59829014  |96.43 |12/02/2025 |ASISTENCIAL |NINGUNA
ANDREA
95 | CAGUASANGO BUSTOS DIEGO | 5208635  |90.18 |20/02/2025 |TECNICO NINGUNA
FERNANDO
96 | CAICEDO ACOSTAANA JULIADEL |59818538  |97.92 |12/02/2025 | ASISTENCIAL |NINGUNA
CARMEN
97 | CAICEDO ALVAREZ ANA MARIA | 50831456 |92.88 | 17/02/2025 | TECNICO NINGUNA
98 | CAICEDO ALVAREZ ROSARIODE |27307982  |99.5 |13/02/2025 |ASISTENCIAL |NINGUNA
MARIA
99 | CAICEDO BASTIDAS JORGE 12972148  [100 | 18/02/2025 | ASISTENCIAL |NINGUNA
EDUARDO
100 | CAICEDO LOPEZ ANA MARIA 30716029 |96.53 |7/02/2025 | ASISTENCIAL | NINGUNA ;
v
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101 | CAICEDO ORTEGA HAROLD 1085662804 |99.92 |6/02/2025 |ASISTENCIAL |NINGUNA
ANDRES
102 [ CAICEDO PAZMINO RAUL 13006730 | 99.92 |6/02/2025 |ASISTENCIAL |NINGUNA
EDMUNDO
103 [ CAICEDO ROSERO ERLICSON 1082748164 |99.81 |17/02/2025 |ASISTENCIAL | NINGUNA
DAYAN
104 | CAICEDO VELASQUEZ NELSY 27461838  |100 |3/022025 |ASISTENCIAL |NINGUNA
MILENA
105 | CAICEDO YAMA DANIELA 1085311277 |99.45 | 14/02/2025 | ASISTENCIAL |NINGUNA
106 | CALDERON BENAVIDES MARIA 30720465 |99.49 |10/02/2025 |ASISTENCIAL | NINGUNA
ESPERANZA
107 | CALPA ENRIQUEZ NANCY SANDRA | 30744406 | 100 | 25/02/2025 | PROFESIONAL | NINGUNA
108 | CALVACHE GUERRERO EFREN 12065677 | 99.49 |10/02/2025 | ASISTENCIAL |NINGUNA
109 | CALVACHE RIVERA MARLENE DEL |30730411  |98.15 |13/03/2025 | ASISTENCIAL |PRESENTO
SOCORRO RECURSO
110 | CALVACHE VILLOTA JANNETH 27000877 |98.3 |11/02/2025 |ASISTENCIAL |NO CUMPLE CON
JESUS EL TIEMPO DE
VINCULACION
111| CANACUAN TARAPUES SANDRA | 36759481  |98.52 | 12/02/2025 |ASISTENCIAL |NINGUNA
PATRICIA
112 CANCIMANCI CORTES CAROL 36756857  |100 | 12/02/2025 |ASISTENCIAL |NINGUNA
MARITZA
113 | CANAR ROSERO JONNATHAN 1085308764 |96.28 |27/02/2025 |ASISTENCIAL | NINGUNA
ALEXANDER
114 | CANIZARES CORDOBA MIGUEL | 1085245322 |94.4 |17/02/2025 | TECNICO NINGUNA
ANGEL
115 | CARRERA GUEVARA MONICA 59823563  |95.23 | 18/02/2025 |ASISTENCIAL |NINGUNA
JIMENA
116 [ CARVAJAL DULCE MERCEDES 1085255225 |97.33 |19/02/2025 |ASISTENCIAL | NINGUNA
ALEXANDRA
117 | CASANOVA ASCUNTAR JUAN 98396340 |98  |20/02/2025 |ASISTENCIAL |NINGUNA
CARLOS
118 | CASANOVA PANTOJA PAOLA 29360591  |99.92 |7/02/2025 |ASISTENCIAL |NINGUNA
ANDREA
119 | CASTILLO RIASCOS LUIS CARLOS | 1085250007 |100 | 11/02/2025 | ASISTENCIAL | NINGUNA
120 | CASTRO ARCOS IVAN FERNANDO | 98381050 | 96.37 |27/02/2025 | ASISTENCIAL | NINGUNA
121 | CASTRO JURADO MARGARITA DE | 30722400  [98.73 |13/02/2025 |ASISTENCIAL | NINGUNA
JESUS
122 | CASTRO ORTEGA OLIVIA 30710308 |99.92 |21/02/2025 | ASISTENCIAL | NINGUNA
123 | CASTRO REVELO ANA MARGOTH | 30736798 | 98.97 |18/02/2025 | PROFESIONAL | NINGUNA
124 | CASTRO VILLAMARIN VIVIANA 37080948  |100 | 10/02/2025 |ASISTENCIAL | NINGUNA
CATALINA
125 | CASTRO ZAMBRANO CESAR 12088597  |98.6 |13/0272025 |ASISTENCIAL |NINGUNA
IGNACIO
126 | CATRO CASTRO JIMY ORLANDO | 12996824  |93.16 | 14/03/2025 | TECNICO EVALUACION
EXTEMPORANEA
127 | CEBALLOS DELGADO ADRIANA | 59818248  |95.04 |7/02/2025 |ASISTENCIAL |NINGUNA
DEL PILAR
128 | CERON BENAVIDES MAGOLA DEL | 27532634  |97.35 |10/02/2025 |ASISTENCIAL |NINGUNA
SOCORRO
129 | CERON GOMEZ HECTOR MARIA | 79420686  |98.27 [11/02/2025 | ASISTENCIAL | NINGUNA
NIT: 891280000-3

CAM Anganoy - los Rosales il
Teléfono: +57 (602) 7244326 Ext: 1330

Comeo electrénico: contactenos@pasto.gov.co

- Es suresponsablidad ecoldgica imprimir este documento -

oy
U

www.pasto.gov.co

Powered by B CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

Subsecretaria de Talento Humano

ALCALDIA
DE PASTO
130 | CERON LASSO YANET PATRICIA 30746284 100 12/02/2025 |ASISTENCIAL | NO CUMPLE CON
EL TIEMPO DE
VINCULACION
131 | CERON MELO DIANA YANIRA 1089845772 |100 21/02/2025 | ASISTENCIAL | NINGUNA
132 | CERON MELO EUGENIA YOLANDA | 1089844693 |99.83 | 13/02/2025 | ASISTENCIAL | NINGUNA
133 | CHACON QUIROZ DANIELA 1085309672 |96.02 |21/02/2025 |ASISTENCIAL |[NINGUNA
FERNANDA
134 (B:mggggx ESPANA HOBIER 12998488 92.19 |11/02/2025 | TECNICO NINGUNA
135 | CHALAPUD JULIO MIGUEL 5212231 99.66 | 14/02/2025 | ASISTENCIAL | NINGUNA
136 | CHALAPUD PORTILLA LEIDY 1085332873 |98.73 |10/02/2025 |ASISTENCIAL |NINGUNA
STEPHANNY
137 | CHALIAL PAZ DAISSY MILENA 1085248770 [99.75 |16/02/2025 |ASISTENCIAL | NINGUNA
138 | CHAMORRO CHAMORRO RAMIRO | 98337753 98.39 |11/02/2025 | ASISTENCIAL |NO CUMPLE CON
ALEXANDER EL TIEMPO DE
VINCULACION
139 | CHAMORRO TREJO WILSON EDY 12988798 97.45 |10/02/2025 |ASISTENCIAL | NINGUNA
140 | CHARFUELAN VALLEJO FLOR DEL |30742497 99 21/02/2025 | PROFESIONAL | PRESENTO
SOCORRO RECURSO
141 | CHATES URBANO LEIDY JOHANA 1083812637 | 100 11/02/2025 | ASISTENCIAL | NINGUNA
142 | CHAVES CAMILO GAMALIEL 98396379 100 20/02/2025 | ASISTENCIAL | NINGUNA
143 | CHAVES DIAZ ELMO YON 12995998 97.45 |7/03/2025 |ASISTENCIAL |EVALUACION
EXTEMPORANEA
144 | CHAVES MARTINEZ DAIRA 59815704 99 10/02/2025 | ASISTENCIAL | NINGUNA
MERCEDES
145 | CHAVES PAREJA JESUS ALBERTO | 12754214 95.7 |27/02/2025 |ASISTENCIAL |NINGUNA
146 | CHAVEZ CORAL FELIPE ERNESTO |98397549 97.1 13/02/2025 | PROFESIONAL | NINGUNA
147 | CHAVEZ GOMEZ DAVID 1086019086 |100 5/02/2025 PROFESIONAL | NINGUNA
SEBASTIAN
148 | CHAVEZ LOPEZ JOSE JAIME 12987381 93.2 |17/02/2025 | TECNICO NINGUNA
149 | CHAVEZ OBANDO NUBIA 27387758 99.15 |6/02/2025 |ASISTENCIAL | NINGUNA
CONCEPCION
150 | CHAVEZ ROSERO ANA MARIA 1082746179 |95.17 |11/02/2025 | ASISTENCIAL |NINGUNA
151 | CHAZATAR CEBALLOS NANCY 59831662 99.37 |17/02/2025 | ASISTENCIAL | NINGUNA
DOLORES
152 | CHECA ROSERO EDGAR ORLANDO | 12991851 97.95 |13/02/2025 |ASISTENCIAL |NINGUNA
153 [ CHICAIZA PUCHANA JAIME 98389033 92.03 |17/02/2025 | TECNICO NINGUNA
FERNANDO
154 | CHICANGANA QUIJANO CARMEN | 34556493 99.59 |14/02/2025 | PROFESIONAL | NINGUNA
EUGENIA
155 | CHILAMA MORAN JHONATHAN 1085298634 |90.93 |17/02/2025 | TECNICO NINGUNA
ALEXANDER
156 | CHITO SOLARTE LUIS OVIDIO 5207800 99.72 | 14/02/2025 |ASISTENCIAL |NINGUNA
157 | CIFUENTES CALVACHE ELIANA 1085313777 (100 12/02/2025 | PROFESIONAL | NO CUMPLE CON
MARIA EL TIEMPO DE
VINCULACION
158 | CISNEROS RUIZ MARIA HELENA 1193383681 |[99.83 |13/02/2025 | ASISTENCIAL |NINGUNA
159 | COLLAZOS ORTEGA LUIS 12968853 100 5/02/2025 |ASISTENCIAL |NINGUNA
RDO
160 EglLJSRADO GARCIA ROBINSON 94491853 98.6 |12/02/2025 |ASISTENCIAL |NINGUNA
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CONCHA SOLARTE MARIA ISABEL

ALCALDIA
DE PASTO

30731296 97.95 |13/02/2025 | PROFESIONAL | NINGUNA

162

CONSTAIN BENAVIDES BRENDA
MILENA

27088903 100 12/02/2025 | PROFESIONAL | NINGUNA

163 | CORDOBA MURIEL KEVIN 1085336522 ASISTENCIAL | AUSENTISMO
ARMANDO LABORAL - SIN
EVALUACION
164 | CORDOBA NARVAEZ ARNOLD 1085272161 |92.07 |17/02/2025 | TECNICO NINGUNA
FERNANDO
165 | CORTES ARTEAGA MIRTHA ISABEL | 27403072 96.18 | 13/02/2025 | ASISTENCIAL | NINGUNA
166 | CORTES JOJOA ENITH YIZELL 36954493 97.99 |21/02/2025 | ASISTENCIAL | NINGUNA
167 | CRIOLLO NARVAEZ LUZ DARY 27091735 94.05 |[17/02/2025 | TECNICO NINGUNA
168 | CRIOLLO BOTINA JAIRO 12753233 100 14/02/2025 | ASISTENCIAL |NO CUMPLE CON
HERNANDO EL TIEMPO DE
VINCULACION
169 | CRIOLLO CRIOLLO SANDRA 59313346 94.5 |10/02/2025 |ASISTENCIAL |NINGUNA
YARELIS
170 | CRIOLLO JOJOA CARLOS 98383063 97.95 |[13/02/2025 |ASISTENCIAL | NINGUNA
HUMBERTO
7 CRIO;LO LOAIZA MARIANA DE 30715351 98.66 |19/02/2025 |ASISTENCIAL | NINGUNA
JESU

172

CRIOLLO MARTINEZ CAMILO
ANDRES

1085280517 |93.84 |10/02/2025 | ASISTENCIAL | NINGUNA

173 | CRIOLLO MARTINEZ CLARA LAURA (30717509 100 3/03/2025 | ASISTENCIAL |PRESENTO
RECURSO
174 | CRIOLLO MARTINEZ ROBERTO 87070138 95,5 |18/02/2025 | ASISTENCIAL |[NINGUNA
CARLOS
175 | CRIOLLO PATASCOY JESUS 12980608 99.85 |14/02/2025 | ASISTENCIAL | NINGUNA
HERNANDO
176 | CRIOLLO REALPE HUGO LIXTON 12980462 85.75 |20/02/2025 | TECNICO EVALUACION
INFERIOR A 90
PUNTOS
177 | CRIOLLO TIMANA ANA SOFIA 1085244048 |98.22 |20/02/2025 |ASISTENCIAL |NO CUMPLE CON
EL TIEMPO DE
VINCULACION
178 | CRUZ CRUZ NATHALY 1085247279 |99.83 |14/02/2025 | PROFESIONAL | NINGUNA
179 | CRUZ URBANO DANIELA SOFIA 1085326227 |96.45 |27/02/2025 | TECNICO NINGUNA
180 | CUASTUMA CERON CARLOS 13069374 100 14/02/2025 | PROFESIONAL | NINGUNA
ANDRES
181 | DAVID FLORES JHON JAIRO 87069894 90.01 | 17/02/2025 [ TECNICO NINGUNA
182 | DAVILA ACOSTA RUTH MARLENE | 30721351 99.64 |13/02/2025 |ASISTENCIAL |NINGUNA
183 | DAVILA SALAZAR FRANCO JESUS | 12980575 98.76 |22/08/2025 | ASISTENCIAL |EVALUACION
EXTEMPORANEA
184 | DAVILA SALAZAR GRACIELA 30708172 100 13/02/2025 | TECNICO NINGUNA
MYRIAM
185 | DAZA VILLAREAL DIANA MILENA 37088357 TECNICO SIN EVALUACION
186 | DE LA CRUZ CALPA JOSE 98393556 98.77 |21/02/2025 | ASISTENCIAL |NINGUNA
ALEXANDER
187 | DE LA CRUZ RIASCOS KEVIN 1085339904 |96.6 |12/02/2025 | ASISTENCIAL | NINGUNA
ALEXIS
188 | DE LA CRUZ RODRIGUEZ FABIOLA | 36952502 99.58 | 16/02/2025 | ASISTENCIAL |NINGUNA s\
ISABEL .
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189 | DE LA CRUZ TREJO RUTH CECILIA | 30724948 100 20/02/2025 |PROFESIONAL | NINGUNA |
190 | DE LA ROSA MUNOZ CAMILO 1085342940 (100 14/02/2025 | ASISTENCIAL | NINGUNA
SEBASTIAN
191 | DE LA ROSA MURILLO MARLON 98394045 93.46 |17/02/2025 | TECNICO NINGUNA
HERNANDO
192 | DEL CASTILLO CULTID ESTEBAN 1085258401 |99.85 |18/02/2025 | TECNICO NINGUNA
FERNANDO
193 gg‘l;:\, %RUZ URBINA YILBER 87067682 94.08 | 18/02/2025 | TECNICO NINGUNA
|
194 | DELGADO BENAVIDES MARIO 1085259230 |90.3 |17/02/2025 | TECNICO NINGUNA
FERNANDO
195 '?ZLL%?%DO GUERRERO JAIME 12965903 95.36 |27/02/2025 | ASISTENCIAL | NINGUNA
196 gilﬁ%go GUERRERO LUIS 12997849 100 11/02/2025 |ASISTENCIAL [ NINGUNA
197 | DELGADO LOPEZ HECTOR EFREN | 98379332 98.13 |13/02/2025 | ASISTENCIAL | NINGUNA
198 | DELGADO MARTINEZ MIREYA 37083516 98.3 20/02/2025 |ASISTENCIAL | NO CUMPLE CON
GLORIA EL TIEMPO DE
VINCULACION
199 Es;ﬁﬁgg NARVAEZ JULIO 12752901 90.34 |17/02/2025 | TECNICO NINGUNA
200 gﬁLGﬁé%% gOGUERA DAVID 1086017295 |97.45 |14/02/2025 | ASISTENCIAL | NINGUNA
ILL
201 | DELGADO PANTOJA DORIS 59822494 100 18/02/2025 | PROFESIONAL | NINGUNA
SILVANA
202 | DELGADO ROSERO MARILUZ 1085261514 [97.92 |19/02/2025 |ASISTENCIAL | NINGUNA
203 | DELGADO VELASCO OSCAR 12991730 100 [ 14/02/2025 [ASISTENCIAL |NINGUNA
MILTON
204 | DELGADO YEPEZ SANDRA MIREYA | 27081633 98.24 |12/02/2025 |ASISTENCIAL | NINGUNA
205 | DIAZ BUCHELY LADY JHOANA 1085275749 | 100 13/02/2025 | TECNICO NINGUNA
206 | DIAZ BURBANO ZORAIDA 1085255153 |97.77 |11/02/2025 | ASISTENCIAL |NINGUNA
ELIZABETH
207 | DIAZ CORDOBA KARLA JIMENA 1085315592 |98.2 13/02/2025 | ASISTENCIAL | NINGUNA
208 | DIAZ DEL CASTILLO JOHANNA 1085254362 |99.96 |6/02/2025 |ASISTENCIAL |NINGUNA
209 | DIAZ DIAZ OMAIRA 27182953 100 11/02/2025 | PROFESIONAL | NINGUNA
210 | DIAZ ESTRADA ADRIANA LORENA | 1089244001 | 100 14/02/2025 | ASISTENCIAL | NINGUNA
211 | DIAZ LOPEZ LILIANA ALEXANDRA | 59311991 97.02 |12/02/2025 | ASISTENCIAL | NINGUNA
212 | DIAZ ORDONEZ MANUEL IVAN 98354724 99.28 |12/02/2025 |ASISTENCIAL |NINGUNA
213 | DIAZ ORDONEZ YORLENY AMANDA | 27190111 99.83 |17/02/2025 | ASISTENCIAL | NINGUNA
214 | DIAZ POTOSI GERMAN EDUARDO | 1085264850 |94 18/02/2025 | ASISTENCIAL |NINGUNA
215 | DIAZ ROSAS KATIA NADESHDA 59812892 97.9 |13/02/2025 |ASESOR NINGUNA
216 | DORADO IBARRA RUBY 30723909 94,33 |13/02/2025 | PROFESIONAL | NINGUNA
ESPERANZA
217 | ECHEVERRY GUAITARILLA GLORIA | 27549586 99.66 |14/02/2025 | PROFESIONAL | NINGUNA
ISTINA
218 ESRSIQIUEZ BENAVIDES JANNETH 59818190 98.82 |10/02/2025 | ASISTENCIAL | NINGUNA
1A
219 :Q;Té%!iz BRAVO LILIA CELMIRA |36753228 100 11/02/2025 | ASISTENCIAL | NINGUNA
220 | ENRIQUEZ GARCIA HELEN 30737939 98 19/02/2025 | TECNICO NINGUNA ,l}“
CONSTANZA
V4
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221 | ENRIQUEZ GARCIA JORGE EFRAIN | 12969646  |96.89 [3/03/2025 |PROFESIONAL | EVALUACION
EXTEMPORANEA
222 E:;:gggz MARTINEZ JAIME 12991402 100 | 18/0272025 | PROFESIONAL | NINGUNA
223 ESE?NL’J\EZ NUPAN SHIRLEY 37085040  |100 | 13/0272025 |ASISTENCIAL | NINGUNA
224 | ENRIQUEZ PEREZ ELSA MARGOT | 59816947 | 94.28 | 17/02/2025 | TECNICO NINGUNA
225 | ERASO BASANTE ANA MARIA 30738586 | 93.48 | 18/02/2025 | PROFESIONAL | NINGUNA
226 :EARASO ENRIQUEZ ALEYDA 27082008 |99.83 |6/02/2025 |ASISTENCIAL |NINGUNA
IREYA
227 | ERASO LOPEZ LUIS FELIPE 12990001 | 95.69 |17/02/2025 |ASISTENCIAL | NINGUNA
228 | ERASO ROSERO CECILIA DEL 30713044 | 98.71 | 13/0272025 | ASISTENCIAL | NINGUNA
CARMEN
229 | ERASO RUIZ MARIA EUGENIA 30745342 | 97.88 |6/022025 |ASISTENCIAL | NINGUNA
230 | ERAZO BASTIDAS ALVARO 12983103 |100 | 18/0272025 | PROFESIONAL | NINGUNA
FRANKLIN
231 | ERAZO ERAZO WILMAR 98136240 |100 | 4/02/2025 | PROFESIONAL | NINGUNA
FERNANDO
232 | ERAZO HERNANDEZ JOSE 13064256 |90.43 |17/02/2025 | TECNICO NINGUNA
ERNESTO
233 | ERAZO MENDOZA GINA 30717371 |99.02 |07/0272025 | PROFESIONAL | NINGUNA
234 | ERAZO RAMIREZ ALICIA DEL 27173802 |97.79 | 13/02/2025 |ASISTENCIAL |NINGUNA
SOCORRO
235 | ERAZO RAMIREZ ANYELINA 36759493 |100 | 11/02/2025 |ASISTENCIAL |NINGUNA
YURANI
236 | ERIRA JHON ALEXANDER 7085201155 |91.06 | 17/02/2025 | TECNICO NINGUNA
537 | ESPANA GAVILANES JUAN PABLO | 87060282 | 100 | 13/02//2025 | ASISTENCIAL | NINGUNA
238 | ESPARZA SINSAJONA HENRY 16665586 |97.46 |5/02/2025 |ASISTENCIAL | NINGUNA
EDUARDO
539 | ESPINOSA CUASQUEN ZENEYDA | 27088252 | 100 | 14/02/2025 |ASISTENCIAL |NINGUNA
RUBIELA
240 | ESTACIO RAMOS YADIRA 36754835 | 97.8 | 13/02/2025 |ASISTENCIAL | NINGUNA
CRISTINA
241 | ESTRELLA CORDOBA RAMIRO 1082746086 |91.02 | 17/02/2025 | TECNICO NINGUNA
EDILBERTO
242 | ESTRELLA ROSERO NANCY 27303138 |96.57 | 14/02/2025 | PROFESIONAL | NINGUNA
MERCEDES
43| FERNANDEZ LASSO DANIEL VAN | 1061756286 | 98.64 | 3/02/2025 | PROFESIONAL | NINGUNA
244 | FIGUEROA GOMEZ NUBIA DEL 27286296 |07.24 | 17/02/2025 |ASISTENCIAL | NINGUNA
CARMEN
545 [ FIGUEROA JURADO IVAN DARIO | 1085347650 |99 | 20/02/2025_| ASISTENCIAL | NINGUNA
246 | FLOREZ BENAVIDES JOSE 1085341520 [100 | 12/02/2025 |ASISTENCIAL | NINGUNA
SANTIAGO
247 | FLOREZ ORTEGA DIANA CAROLINA | 1070918475 | 99.57 | 17/02/2025_| TECNICO NINGUNA
248 | GAITA DIAZ EDWIN FERNANDO | 87066385 | 100 | 27/01/2025 | TECNICO NINGUNA
249 | GALLARDO OCANA WILBER 08383341 |98.3 | 10/02/2025 |ASISTENCIAL |NINGUNA
EDUARDO
250 | GAMBOA CASTRO SANDRA 59312121 |99.84 |20/02/2025 | PROFESIONAL | NINGUNA
MILENA
251 | GAMBOA DELGADO JAIME 12997070 |96.62 | 13/0272025 | ASISTENCIAL | NINGUNA
GERARDO tﬁf
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252 | GAMBOA ORTEGA FABIAN ARLEY 1085268175 |98 20/02/2025 | ASISTENCIAL | NINGUNA
253 | GARCIA CERON ROCIO DEL PILAR 36951563 90.93 |[17/02/2025 | TECNICO NINGUNA
254 | GARCIA ENRIQUEZ CARLOS 1131084725 |94.91 |18/02/2025 | ASISTENCIAL NINGUNA
ANDRES
255 | GARCIA MENDEZ CARLOS ANDRES | 1094924543 [94.54 | 17/022025 TECNICO NINGUNA
256 | GARCIA VALENZUELA YERALDIN 1085289845 |[100 14/102/2025 |ASISTENCIAL |NO CUMPLE CON
DEL ROSARIO EL TIEMPO DE
VINCULACION
257 | GARZON SANTANDER MARIA 59814994 99.92 |28/02/2025 |ASISTENCIAL | NINGUNA
ELENA
258 | GELPUD LUCERO HERNAN 87060853 98 20/02/2025 |ASISTENCIAL |NINGUNA
ORLANDO
259 | GELPUD NOGUERA DAISSY 1085292695 |[97.8 10/02/2025 |ASISTENCIAL | NINGUNA
VIVIANA
260 | GOMEZ DIAZ LUZ MARINA 1085257285 |99.92 |6/02/2025 |ASISTENCIAL NINGUNA
261 | GOMEZ DIAZ VIVIANA ANDREA 59313693 100 11/02/2025 |ASISTENCIAL | NINGUNA
262 | GOMEZ GRANDA MARIELA DEL 59822475 99.5 |13/02/2025 |ASISTENCIAL | NINGUNA
CARMEN
263 | GOMEZ LATORRE MILADI 1087645698 |98.5 |14/02/2025 | PROFESIONAL NINGUNA
264 | GOMEZ VELASQUEZ OSCAR 98388678 99.58 |17/02/2025 | TECNICO NINGUNA
FABIAN
265 | GONZALEZ LOURDES FRANCISCA 30711809 99.5 |5/0272025 |TECNICO NINGUNA
266 | GUACAN URBINA ESMIRA 1085272127 |98.3 13/02/2025 |ASISTENCIAL | NINGUNA
MARISOL
267 | GUANCHA MENESES JAIRO 12752062 96.78 |27/02/2025 |ASISTENCIAL | NINGUNA
YOBANNY
268 | GUANO ERIRA FLAVIO WLADIMIR 79699592 99 18/02/2025 | TECNICO NINGUNA
269 | GUERRA GUEVARA LIZBETH 1085344436 |99.53 [10/02/2025 [ TECNICO NINGUNA
MANGELY
270 | GUERRERO ALVAREZ ESTHER 27332783 96.77 |17/02/2025 |ASISTENCIAL NINGUNA
AURA
271 | GUERRERO ALVAREZ GLADYS 27332957 97.63 |12/02/2025 | ASISTENCIAL NINGUNA
AMPARO
272 | GUERRERO AREVALO ANA 30744873 100 25/02/2025 | PROFESIONAL | NINGUNA
CRISTINA
273 | GUERRERO BOLANOS BRAYAN 1085315450 |98 19/02/2025 | ASISTENCIAL |NINGUNA
ARISTIDES
274 | GUERRERO BOLANOS MARIA 30730700 96.53 |7/02/2025 |[ASISTENCIAL NINGUNA
JESUS
275 | GUERRERO BUCHELY ANA MILENA | 59312631 99.69 | 14/02/2025 | PROFESIONAL NINGUNA
276 | GUERRERO BURBANO JUAN 98393162 100 21/02/2025 |ASISTENCIAL NINGUNA
SEBASTIAN
277 | GUERRERO BURBANO SANDRO 87248764 ASISTENCIAL |SIN EVALUACION
JUAN DEFINITIVA
278 | GUERRERO DAVILA MARIA 30728280 100 21/02/2025 | PROFESIONAL NINGUNA
PATRICIA
279 | GUERRERO DELGADO HERNANDO | 12975080 96.89 |18/02/2025 | PROFESIONAL NINGUNA
280 | GUERRERO DORIA JUAN PABLO 76327576 97.45 |13/02/2025 | PROFESIONAL NINGUNA
281 | GUERRERO GUERRERO 12983342 100 14/02/2025 | TECNICO NINGUNA
GUILLERMO HERNANDO
NIT: 891280000-3
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282 | GUERRERO MEJIA ALEJANDRA 36758031 96.05 |14/02/2025 | ASISTENCIAL |NINGUNA
ELIZABETH

283 | GUERRERO ROSERO LUIS 87069251 91.64 |[17/02/2025 | TECNICO NINGUNA
ALBERTO

284 | GUEVARA PORTILLA SEGUNDO 12986831 100 13/02/2025 | TECNICO NINGUNA
ALBERTO

285 | GUEVARA SOLARTE JHON BYRON | 98386393 985 |6/02/2025 |PROFESIONAL [ NINGUNA

286 | GUEVARA YAQUENO JULY 1085306104 |97.46 |20/0272025 | ASISTENCIAL |NINGUNA
ESTHEPANY

287 | GUEVARA YAQUENO MONICA 1085257580 |96.39 |10/02/2025 |ASISTENCIAL | NINGUNA
VIVIANA

288 | GUSTIN CORDOBA ADRIANA 30745116 97.21 |20/02/202 |ASISTENCIAL |NINGUNA
PATRICIA

289 | GUSTIN ENRIQUEZ SEGUNDO 12985134 92.88 |21/02/2025 | TECNICO NINGUNA
MARCELINO

290 | GUSTIN GONZALEZ BENILDO 12998262 99 20/02/2025 | ASISTENCIAL |NINGUNA
ELIAS

291 | GUSTIN GUERRERO DAVID 12750535 99 19/02/2025 |ASISTENCIAL |NO CUMPLE CON
HERNAN EL TIEMPO DE

VINCULACION
292 | GUSTIN MORAN SANDRA MILENA | 1085244212 |97.89 |27/02/2025 | ASISTENCIAL | NINGUNA

293 | GUZMAN HUGO FERNELI 12995863 98.3 |10/02/2025 | ASISTENCIAL | NINGUNA

294 | HERNANDEZ MORENO MARIA 1086104645 |68.5 |3/03/2025 |ASISTENCIAL | NO CUMPLE CON
FERNANDA EL TIEMPO DE

VINCULACION

295 HERgAP;%EZ MUNOZ PILAR DEL 30731245 98.3 |10/02/2025 |ASISTENCIAL |[NINGUNA
SOCOR

296 | HERNANDEZ PENA SONIA OMAIRA | 59813418 99.15 |10/02/2025 | PROFESIONAL | NINGUNA

297 | HERNANDEZ RODRIGUEZ ANDREA

CAROLINA

1004131351 (99 20/02/2025 | ASISTENCIAL | NINGUNA

298 | HIDALGO ESTRADA LUCY AMANDA | 36753055 99.72 |18/02/2025 | TECNICO NINGUNA

299 | HIDALGO FUEL ROSARIO DEL 30740317 95.58 | 19/02/2025 |ASISTENCIAL | NINGUNA
PILAR

300 | HIDALGO JOJOA PEDRO AFRANIO | 98383235 91.5 |21/02/2025 | TECNICO NINGUNA

301 | HORMAZA MORILLO GLORIA 30726375 98.58 |20/02/2025 | PROFESIONAL | NINGUNA
MONICA DEL CARMEN

302 | HORMAZA PULISTAR YANETH DEL | 36752247 92.43 |17/02/2025 | TECNICO NINGUNA
ROCIO

303 | IBANEZ CHAMORRO SANDRA 1085269074 |99.5 |18/02/2025 |ASISTENCIAL | NINGUNA
PATRICIA

304 | IBARRA BENAVIDES RICARDO 87069346 99.48 [11/02/2025 | TECNICO NINGUNA

305 | IBARRA HERNANDEZ CLAUDIA 30727244 97.95 |13/02/2025 | TECNICO NINGUNA
PATRICIA

306 | IDROBO BERMUDEZ SANDRA 1144149979 | 100 §/02/2025 |ASISTENCIAL | NINGUNA
MILENA

307 | IGUA PAZ EDGAR IGNACIO 12096346 99.88 | 19/02/2025 | PROFESIONAL | NINGUNA

308 | IMBAQUIN CHAVES HANS DANIEL | 1087960059 | 100 14/02/2025 | TECNICO NINGUNA

309 | INSUASTI BENAVIDES AMANDA 59816744 100 16/02/2025 | ASISTENCIAL | NINGUNA

PATRICIA

310

INSUASTI RUEDA MARIO

12085627  |100 | 13/0272025 | ASISTENCIAL | NINGUNA 8
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311 | INSUASTY CORTES EDWIN 87064085 99.5 13/02/2025 | ASISTENCIAL | NINGUNA
ANCIZAR
312 | INSUASTY GUZMAN JESUS 98345224 96.73 |[10/02/2025 |TECNICO NINGUNA
HERNANDO
313 | INSUASTY INSUASTY MARIA 27548388 98.05 |14/02/2025 | ASISTENCIAL |NINGUNA
IMELDA
314 | INSUASTY OBANDO GLADYS DEL | 27547959 100 6/02/2025 | ASISTENCIAL | NINGUNA
CARMEN
315 | 1ZQUIERDO SANTACRUZ DANIELA [1085340201 [99.75 |14/02/2025 | TECNICO NINGUNA
ALEJANDRA
316 | JARAMILLO PAZ JONNY 87066697 100 3/02/2025 | PROFESIONAL | NINGUNA
ALEXANDER
317 [ JIMENEZ CRIOLLO CLAUDIA 36951680 96.53 |7/02/2025 |ASISTENCIAL |NINGUNA
MILENA
318 | JIMENEZ ERASO PAOLA SUSAN 59833088 98.9 18/02/2025 | PROFESIONAL | NINGUNA
319 .‘JEIMENEZ ERAZO CAMILO 98399257 95.86 |27/02/2025 | ASISTENCIAL |NINGUNA
RNESTO
320 | JIMENEZ ZAMBRANO JANNETH 1085246111 |99 20/02/2025 | ASISTENCIAL | NINGUNA
321 | JOJOA LUIS HERNANDO 12964897 99.15 |13/02/2025 | ASISTENCIAL |NINGUNA
322 | JOJOA BASTIDAS JUAN CARLOS 98378032 95.21 |7/02/2025 |ASISTENCIAL |NINGUNA
323 | JOJOA BOTINA JOSE EDUARDO 12993784 95.01 |17/02/2025 |ASISTENCIAL |NO CUMPLE CON
EL TIEMPO DE
VINCULACION
324 | JOJOA DAVILA JOSE LUIS 12747979 ASISTENCIAL | SIN EVALUACION
325 gOJOA JARAMILLO ALEXANDER 1085298297 |97.2 17/02/2025 | TECNICO NINGUNA
EBASTIAN
326 | JOJOA JOSA JORGE BOLIVAR 12981360 90.39 |17/02/2025 | TECNICO NINGUNA
327 | JOJOA JOSSA GERMAN ALBEIRO | 5204108 99.58 |11/02/2025 |ASISTENCIAL |[NINGUNA
328 | JOJOA LOPEZ CLIMACO GIRALDO | 12987620 94.74 | 18/02/2025 | ASISTENCIAL |NINGUNA
329 | JOJOA LOPEZ DAYRA LUCY 1085245835 | 100 10/02/2025 | ASISTENCIAL | NINGUNA
330 | JOJOA LOPEZ JULIA MARIA 30732407 98.3 14/02/2025 | ASISTENCIAL | NINGUNA
ENRIQUETA
331 | JOJOA MATABANCHOY EMIRO 12986801 98.44 |11/02/2025 | ASISTENCIAL |NINGUNA
332 | JOJOA MUNOZ MILTON JOSE 98395073 91.22 |17/02/2025 | TECNICO NINGUNA
333 | JOJOA PABON HERMES OCTABIO | 12745681 99.4 28/02/2025 | ASISTENCIAL |NINGUNA
334 | JOJOA ROSERO CHRISTIAN 1085280032 |98 20/02/2025 |ASISTENCIAL |NINGUNA
DANILO
335 | JOSA DELGADO ANA MILENA 59313476 97.64 |10/02/2025 |ASISTENCIAL |[NO CUMPLE CON
EL TIEMPO DE
VINCULACION
336 | JOSA VALLEJO ANGELA MARCELA | 1085295641 |[95.15 |7/02/2025 |ASISTENCIAL |NO CUMPLE CON
EL TIEMPO DE
VINCULACION
337 | JURADO DUARTE MARIO 87063456 100 21/02/2025 | PROFESIONAL | NINGUNA
FERNANDO
338 | JURADO MUNOZ GERMAN 98378119 96.28 |27/02/2025 |ASISTENCIAL |NINGUNA
EDUARDO
339 | LAGOS CAMPOS NANCY LUZ DARY | 39530242 100 20/02/2025 | PROFESIONAL | NINGUNA
340 | LAGOS HERRERA JAVIER 98388790 96.53 |7/02/2025 |ASISTENCIAL |NINGUNA \
EDUARDO . Nl
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341 | LARA NUPAN DEICY YOJANA 59832792 75.71 |14/02/2025 | ASISTENCIAL | EVALUACION
INFERIOR A 90
PUNTOS
342 \L;:i‘%% SGAEJERRERO EVELYN 37086744 92.25 |18/02/2025 [ASISTENCIAL [NINGUNA
343 thﬁss?A% 2$SERO ALEXANDRA 27088302 90.85 |17/02/2025 | TECNICO NINGUNA
344 | LEGARDA IBARRA MYRIAM INES 30726165 98.47 |10//02/2025 | ASISTENCIAL | NINGUNA
345 | LEGARDA MARTINEZ PATRICIA 59825047 97.2 18/02/2025 |ASISTENCIAL |NINGUNA
MARGARITA
346 Ié%%?‘%lm’:lELEZ ISABELLA 1010140110 |97.07 |12/02/2025 | ASISTENCIAL | NINGUNA
347 | LEITON LOPEZ MARIA DEL PILAR 59815417 99.7 18/02/2025 | TECNICO NINGUNA
348 | LEON DE VARGAS LIBIA ISABEL 30723456 95.3 14/02/2025 | ASISTENCIAL | NINGUNA
349 ljg\s"TEON MADRONERO JHONATAN | 1089844840 |99.47 |18/02/2025 | ASISTENCIAL | NINGUNA
350 | LOMBANA PAZ OSCAR ANDREY 1085271040 |93.22 |17/02/2025 | TECNICO NINGUNA
351 | LOPEZ DELGADO GLORIA PIEDAD | 36752437 100 11/02/2025 |ASISTENCIAL |NINGUNA
352 | LOPEZ DIAZ LEIDY LORENA 1085257541 |95.3 | 14/02/2025 |ASISTENCIAL |NINGUNA
353 | LOPEZ GUERRERO CARLOS 87571730 92.49 |[17/02/2025 | TECNICO NINGUNA
ARTURO
354 | LOPEZ GUERRERO GUILLERMO 87571305 100 25/02/2025 | ASISTENCIAL |NINGUNA
JOSE
355 | LOPEZ LOPEZ PEREGRINO DE 12065441 99.58 |10/03/2025 |ASISTENCIAL |PRESENTO
JESUS RECURSO
356 | LOPEZ SAPUYES FANNY CECILIA [59821398 100 13/02/2025 |ASISTENCIAL | NINGUNA
357 | LOPEZ TRUJILLO CAROL VIVIANA | 1086132143 |99.71 | 13/02/2025 | ASISTENCIAL | NINGUNA
358 | LOPEZ VILLAREAL PAOLA XIMENA |59313132 99.82 |17/02/2025 | ASESOR NINGUNA
359 | LOPEZ VILLOTA RUTH GRACIELA 30733677 98.47 |12/02/2025 | PROFESIONAL | NINGUNA
360 | LUNA LEITON BRAYAN ERNESTO 1085263772 |91.35 |17/02/2025 | TECNICO NINGUNA
361 | LUNA VELASCO DIEGO HERNAN 12991585 96.38 | 17//02/2025 | TECNICO NINGUNA
362 | MADRONERO ARGOTY SANEY 98325148 98.23 |11/02/2025 | PROFESIONAL | NINGUNA
MAURICIO
363 | MALLAMA ACOSTA CARLOS 12992262 90.72 |25/02/205 |TECNICO NINGUNA
ALBERTO
364 | MALTE BOTINA WALTER DIEGO 13068007 95.8 |11/02/2025 | ASISTENCIAL |NINGUNA
365 | MANCHABAJOY JAIME ALIRIO 12991449 96.07 |10/02/2025 | ASISTENCIAL |NINGUNA
366 | MANTILLA GALVIS DAYANA LIZETH | 37712133 99.69 |18/02/2025 | TECNICO NINGUNA
367 | MARTINEZ ELSAELIA 59826498 100 17/02/2025 | PROFESIONAL | NINGUNA
368 | MARTINEZ NAZLIT RUTH 30715267 ASISTENCIAL |SIN EVALUACION
369 | MARTINEZ ACHICANOY LISSETH 1085278577 |99 20/02/2025 |ASISTENCIAL |NINGUNA
DANIELA
370 | MARTINEZ ADARME JESICA PAOLA | 1085295575 |[98.32 |13/02/2025 | ASISTENCIAL |NO CUMPLE CON
EL TIEMPO DE
VINCULACION
371 | MARTINEZ ARBOLEDA EDGAR 98388527 88.82 |21/02/2025 | TECNICO EVALUACION
HUMBERTO INFERIOR A 90
PUNTOS
372 | MARTINEZ CABRERA ANGELA 36758166 96.43 |12/02/2025 | ASISTENCIAL |NINGUNA
MARIA {
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373 | MARTINEZ CRIOLLO JOHNNY IVAN | 1085275464 |99.15 |13/02/2025 | ASISTENCIAL | NINGUNA
374 | MARTINEZ LEIVA DIEGO 98396274 91.35 |17/02/2025 | TECNICO NINGUNA
FERNANDO
375 | MARTINEZ MENESES RUTH 30738680 99.87 |12/02/2025 |ASISTENCIAL | NINGUNA
MERCEDES
376 | MARTINEZ MUNOZ DENIS 50825701 100 [17/02/2025 |ASISTENCIAL | NINGUNA
CARMENZA
377 | MARTINEZ NARVAEZ JAIRO 12997972 08.30 |13/02/2025 | ASISTENCIAL |NINGUNA
BERNARDO
378 | MARTINEZ PATINO MARTA ADELA | 59815286 100 | 19/02/2025 | TECNICO NINGUNA
379 gémx%opucmm BALDEMAR | 98325296 06.05 |14/02/2025 | ASISTENCIAL | NINGUNA
380 :;n:%lgliz SOLARTE MARTA 30733515 100 | 13/02/2025 | PROFESIONAL [ NINGUNA
381 | MARTINEZ VALLEJO JESSIHT 87067387 100 | 3/02/2025 |TECNICO NINGUNA
LEONARDO
382 gigé\ glAASMAYAN LUCY 59813434 97.01 |19/02/2025 |ASISTENCIAL | NINGUNA
ICI
383 [ MAYA LOPEZ CARLA ALEXANDRA | 30735314 99.01 |17/02/2025 | PROFESIONAL | NINGUNA
384 | MELO CALVACHE AURA YOLANDA | 27423701 100 | 6/02/2025 |TECNICO NINGUNA
385 [ MELO CARRILLO FRANKLIN 12999664 99.25 [5/02/2025 |PROFESIONAL [ NINGUNA
HUMBERTO
386 nEnshce) scT%RDoaA BISMARK 87450818 08.2 |8/02/2025 |ASISTENCIAL |NINGUNA
387 | MENDOZA LUNA YULI ELIZABETH | 37088255 100 | 14/02/2025 | PROFESIONAL | NINGUNA
388 EAENESES MONCAYO LUIS 98385809 08.74 |13/02/2025 | ASISTENCIAL | NINGUNA
ARLOS
389 mzr:eses YANGUATIN ELSA 27087264 95.15 |18/02/2025 | ASISTENCIAL | NINGUNA
LEN
390 | MERA ERASO RAMIRO 98136628 98 19/02/2025 |ASISTENCIAL |NO CUMPLE CON
ALEXANDER EL TIEMPO DE
VINCULACION
391 | MERA RODRIGUEZ AURA INES 41724187 100 | 19/02/2025 | TECNICO NINGUNA
302 | MESIAS HIDALGO LORENA LUCIA | 37083422 100 | 4/02/2025 | PROFESIONAL | NINGUNA
303 | MESIAS JOJOA LEIDY CAROLINA | 1087645615 |88.71 | 19/02/2025 | TECNICO EVALUACION
INFERIOR A 90
PUNTOS
394 | MESIAS RICAURTE AMANDA DEL | 30726704 99.15 | 13/02/2025 | ASISTENCIAL | NINGUNA
SOCORRO
395 | MEZA BASTIDAS SILVIO ANDRES | 1085251639 |95.81 | 18/02/2025 | ASISTENCIAL | NINGUNA
396 | MOLINA DURANGO BLANCA INES | 38854761 99.17 | 14/02/2025 | PROFESIONAL | NINGUNA
397 | MONCAYO RIASCOS MONICA 58833316 99.92 |7/02/2025 |ASISTENCIAL |NINGUNA
ALEXANDRA
308 | MONTANCHEZ ALQUEDAN 1085291337 |97.83 |10/02/2025 |ASISTENCIAL | NO CUMPLE CON
JONATAN ALEXANDER EL TIEMPO DE
VINCULACION
399 | MONTENEGRO ANGULO ANDREA | 1085318020 |95.26 |20/02/2025 |ASISTENCIAL |NO CUMPLE CON
CATALINA EL TIEMPO DE
VINCULACION
400 | MONTENEGRO CHAMORRO 1085314331 |100 | 10/02/2025 |ASISTENCIAL |NINGUNA 9
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401 | MONTENEGRO ORTIZ HENRY 16702211 75.07 |19/02/2025 | TECNICO EVALUACION
INFERIOR A 90
PUNTOS
402 | MONTENEGRO PANTOJA NELLY 30742621 98.31 |[20/05/2025 | PROFESIONAL | EVALUACION
AMPARO EXTEMPORANEA
403 | MONTENEGRO ZAMBRANO IVAN 98387958 ASISTENCIAL |SIN EVALUACION
SALOMON DEFINITIVA
404 | MONTERO PATINO PIERO 1085288083 |[91.91 [17/02/2025 | TECNICO NINGUNA
GIANCARLO
405 | MONTERO SUAREZ NELSON DAVID | 1085288783 |99 20/02/2025 | TECNICO NINGUNA
406 | MONTES MARTINEZ SOLIMAN 1085258041 |98.3 |14/02/2025 | ASISTENCIAL |NINGUNA
DAVID
407 | MONTILLA RIOBAMBA ANGELA 1085294197 |99.15 |13/02/2025 | ASISTENCIAL | NINGUNA
PAHOLA
408 | MORA MERA ALVARO AVELINO 5344977 97.54 |14/04/2025 | ASISTENCIAL |EVALUACION
EXTEMPORANEA
409 | MORA PEDREROS GILBERTO 12747395 91.99 |17/02/2025 | TECNICO NINGUNA
LEON
410 | MORA RIASCOS MARIBEL 30730748 0827 |7/0272025 |ASISTENCIAL [NINGUNA
411 | MORA RUIZ SANDRA MILENA 59834731 82.55 |20/02/2025 | PROFESIONAL | EVALUACION
INFERIOR A 90
PUNTOS
412 | MORA TOBAR MIRIAN DEL 30720443 96.77 |13/02/2025 |ASISTENCIAL |NINGUNA
CARMEN
413 | MORA VIVAS ROLANDO 12993136 956 |20/02/2025 |ASISTENCIAL |NINGUNA
FRANCISCO
414 | MORAN ARCINIEGAS PAOLA 59314511 100 21/02/2025 | ASISTENCIAL | NINGUNA
ANDREA
415 | MORAN PORTILLA MONICA 59310776 96.11 |27/02/2025 | ASISTENCIAL |NINGUNA
ANDREA
416 | MORAN PORTILLA SANDRA DEL 37012900 99 14/02/2025 | ASISTENCIAL |NINGUNA
CARMEN
417 | MORCILLO ZAMBRANO MONICA 37081244 97.88 |12/02/2025 |ASISTENCIAL |NINGUNA
VIVIANA
418 | MORENO JESUS ARMANDO 98383432 99.88 |18/02/2025 | ASISTENCIAL |NINGUNA
419 | MORENO BENAVIDES NATALY 1085251487 |97 198/02/2025 | TECNICO NINGUNA
XIMENA
420 | MORENO FERNANDEZ SOR 59589117 100 3/02/2025 |TECNICO NINGUNA
AMANDA
421 | MORENO GOMEZ SANDRA AICHEL |30740349 99.97 |12/02/2025 | TECNICO NINGUNA
422 | MORENO MELO JULIANA VANESSA | 1085263049 |94 10/02/2025 | ASISTENCIAL | NINGUNA
423 | MORENO MESIAS JORGE 12984596 98.79 |12/02/2025 |ASISTENCIAL | NINGUNA
OSWALDO
424 | MORENO RESTREPO CARLOS 12963253 99.54 |17/02/2025 |ASISTENCIAL |NINGUNA
ARTURO
425 | MORILLO GUEVARA ARMIDA DE 30725392 99.62 |10/0272025 |ASISTENCIAL |NINGUNA
MARIA
426 | MOSQUERA DELGADO LUISA 27093682 99 20/02/2025 | ASISTENCIAL |NINGUNA
CRISTINA
427 | MUNOZ PEREZ OLGA PATRICIA 59822417 100 11/02/2025 | ASISTENCIAL | NINGUNA
428 | MUNOZ CASTILLO MARIA 59312728 98.88 |13/02/2025 |ASISTENCIAL |NINGUNA
MERCEDES
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429 | MUNOZ CERON EDMUNDO JULIAN | 12748270 98.73 |5/02/2025 |ASISTENCIAL |NINGUNA
430 | MUNOZ CERON NELSON RICARDO |87247024 99.38 |11/02/2025 |ASISTENCIAL | NINGUNA
431 | MUNOZ DELGADO TANIA 36759997 97.49 | 17/02/2025 | TECNICO NINGUNA
VERONICA
432 | MUNOZ HORMAZA JAIRO BOLIVAR |5203636 90.43 | 17/02/2025 | TECNICO NINGUNA
433 | MUNOZ MONTENEGRO DIANA 1085308810 | 100 20/02/2025 | ASISTENCIAL | NINGUNA
GABRIELA
434 | MUNOZ MORA CHRISTIAN STEVEN | 1085346956 |99.88 |17/02/2025 |ASISTENCIAL |NINGUNA
435 | MUNOZ PANTOJA ANA MARIA 30730661 95.29 |7/02/2025 |[ASISTENCIAL | NINGUNA
436 | MUNOZ PEREZ ARMANDO 12983234 100 6/02/2025 |ASISTENCIAL | NINGUNA
437 | MUNOZ SOLARTE DANNIA MELIZA | 1085303806 |98.37 |13/02/2025 | ASISTENCIAL |NINGUNA
438 | MUNOZ VALLEJO OTONIEL 12993660 98.3 |[12/02/2025 |ASISTENCIAL | NINGUNA
EDMUNDO
439 | MUTIS FLOREZ MYRIAM DEL 30717103 99.29 |10/02/2025 | ASISTENCIAL | NINGUNA
SOCORRO
440 | NARVAEZ BOLANOS DARIO 1086018498 |98.9 18/02/2025 | TECNICO NINGUNA
ERNESTO
441 | NARVAEZ BURGOS MOISES 12992385 100 19/02/2025 | TECNICO NINGUNA
CLIMACO
442 | NARVAEZ CABRERA GERARDO 12970888 97.5 |13/02/2025 | TECNICO NINGUNA
ESTEBAN
443 [ NARVAEZ CUASTUMAL TANIA 36756306 98.6 |10/02/2025 |ASISTENCIAL |NINGUNA
MARITZA
444 | NARVAEZ DE LUNA LUZ MARINA 30706036 100 7/02/2025 |ASISTENCIAL |NO CUMPLE CON
EL TIEMPO DE
VINCULACION
445 | NARVAEZ DEL CASTILLO ANDRES | 12978766 97.45 |11/02/2025 | ASISTENCIAL | NINGUNA
446 | NARVAEZ JOSA OMAR ENRIQUE 12972377 91.82 |21/02/2025 | TECNICO NINGUNA
447 | NARVAEZ MARTINEZ LUIS MANUEL | 12989067 99.75 |17/02/2025 | ASISTENCIAL | NINGUNA
448 | NARVAEZ MENESES MARGOTH 27087678 97.95 |5/02/2025 |TECNICO NINGUNA
JESUS
449 | NARVAEZ MENESES PATRICIA 59818725 100 21/02/2025 | PROFESIONAL [ NINGUNA
CRISTINA
450 | NARVAEZ NARVAEZ AMPARO AIDE | 59836951 98.3 [13/02/2025 | ASISTENCIAL |NINGUNA
451 | NARVAEZ NARVAEZ MARIA 30726794 94.24 |10/02/2025 | ASISTENCIAL |NINGUNA
ELIZABETH
452 | NARVAEZ PATINO LUZ MARIA DEL | 30710018 100 6/02/2025 |ASISTENCIAL |NINGUNA
SOCORRO
453 | NARVAEZ PAZ CAMILA 1085343368 | 100 13/02/2025 |ASISTENCIAL |NO CUMPLE CON
ALEXANDRA EL TIEMPO DE
VINCULACION
454 | NARVAEZ SALAS LUIS CARLOS 12983724 90.72 |17/02/2025 | TECNICO NINGUNA
455 | NARVAEZ SANTACRUZ HUGO 1085288724 |96.84 |10/02/2025 | ASISTENCIAL | NINGUNA
ESTEBAN
456 | NARVAEZ SANTACRUZ MARIA 59828394 98.23 |19/02/2025 | PROFESIONAL | NINGUNA
XIMENA
457 | NAVARRO BENAVIDES JAIME 12994678 97 19/02/2025 | TECNICO NINGUNA
FELIPE
458 | NAVIA MARTINEZ BERTA CECILIA | 30737406 100 21/02/2025 | PROFESIONAL | NINGUNA J
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459 | NOGUERA BELTRAN SEGUNSO 98389461 89.93 |17/0272025 | TECNICO EVALUACION
ALBERTO INFERIOR A 90
PUNTOS
460 | OBANDO DELGADO LEONEL 12969756 82.44 |19/02/2025 | TECNICO EVALUACION
EDMUNDO INFERIOR A 90
PUNTOS
461 | OBANDO ENRIQUEZ LUZ ANGELA [ 30720076 100 |21/02/2025 | PROFESIONAL | NINGUNA
462 (o)gALzS&;IILLOTA WILSON 12966537 99 11/02/2025 | PROFESIONAL | NINGUNA
463 gg&% SANTACRUZ GERMAN 12999230 99.58 |11/02/2025 |ASISTENCIAL |NINGUNA
464 | OJEDA CAICEDO ANGELA 1026555630 | 100 |24/06/2025 | PROFESIONAL | EVALUACION
VANESSA EXTEMPORANEA
465 | OJEDA GOMEZ CLARA INES 59823538 92.95 |17//02/2025 | TECNICO NINGUNA
466 | OJEDA MARTINEZ FLOR LILIANA 27087661 98.64 [13/02/2025 |ASISTENCIAL |NINGUNA
467 | OLIVA SEGUNDA SALOME 30715756 96.53 |7/02/2025 |[TECNICO NINGUNA

468

OLIVEROS DIAZ LUCY JANTEH

30733824 98.73 | 10/02/2025 | PROFESIONAL | NINGUNA

469 gﬁg&’g EUZ\ CASTRO INGRID 1085282851 |[97.55 |27/02/2025 |ASISTENCIAL |NINGUNA

470 | ORDONEZ MAYA EDGAR 98378388 98.44 |8/02/2025 |ASISTENCIAL |NINGUNA
GIOVANNY

471 | ORDONEZ MAYA JAIME ALBERTO | 86043600 100 3/02/2025 | TECNICO NINGUNA

472 | ORDONEZ TRULLO NATALI 67030260 99 20/02/2025 | ASISTENCIAL | NINGUNA

473 | ORTEGA ARISA JAVIER ALBERTO | 12995682 97.41 |18/02/2025 |ASISTENCIAL | NINGUNA

474

ORTEGA CORAL HERMAN FEBRES

5259264 100 6/02/2025 | ASISTENCIAL | NINGUNA

475 | ORTEGA ERASO WILLIAM 98346243 96.25 |10/02/2025 |ASISTENCIAL |NINGUNA
FERNANDO
476 | ORTEGA GUERRA CLARA INES 30737332 94.87 |14/02/2025 | PROFESIONAL | NINGUNA

477

ORTEGA JURADO MARIELA ELVIRA

59827741 98.59 |13/02/2025 | ASISTENCIAL |NINGUNA

478 (E)SRTEGA IgCA)RIANO GLORIA 30733720 95.75 |5/02/2025 |ASISTENCIAL |NINGUNA
PERAN
479 Oggigl:) SALAZAR ANDREA DEL 1085245420 |99.34 |21/02/2025 | PROFESIONAL | NINGUNA
R |
480 | ORTIZ ALBAN OSCAR GIRALDO 13040140 99.88 |20/02/2025 | ASISTENCIAL |NINGUNA
481 | ORTIZ BOLANOS LUZ DARY 27097155 96.6 |9/05/2025 |ASISTENCIAL |EVALUACION
EXTEMPORANEA
482 | ORTIZ CADENA OSCAR FABIAN 13070500 100 11/02/2025 | PROFESIONAL | NINGUNA
483 | ORTIZ ERAZO MARIA AMPARQ 30725595 96.53 |7/02/2025 |TECNICO NINGUNA
484 | ORTIZ MORENO WILLIAM JAIRO 13072985 99.39 | 12/02/2025 | PROFESIONAL | NINGUNA
485 | ORTIZ ROJAS JOSE YIMI 98391271 97.88 | 12/02/2025 | ASISTENCIAL | NINGUNA
486 | ORTIZ SEGURA LIBARDO 5244357 97.49 |18/02/2025 |ASISTENCIAL | NINGUNA
487 | OSORIO INSUASTY MIGUEL ANGEL | 1004666274 |95.77 |12/02/2025 |ASISTENCIAL |NINGUNA
488 | OVIEDO LOZADA SANDRA EDITH | 30746964 100 13/02/2025 | PROFESIONAL | NINGUNA
489 | PACHAJOA SINSAJOA CARLOS 12063782 95.03 | 13/02/2025 | ASISTENCIAL |NINGUNA
ANTONIO
490 | PAEZ RECALDE ANA MILENA 59834538 99.5 |20/02/2025 |ASITENCIAL | NINGUNA
491 | PALACIOS MORA ANGEL 13064551 99.15 | 14/02/2025 | ASISTENCIAL |NINGUNA
492 | PALACIOS MORAN JOSE LIBARDO | 98417326 97.09 | 13/02//2025 | ASISTENCIAL | NINGUNA

493

PANTOJA VIANNEI DANIELA

1085297391 ]96.04 |10/02/2025 | ASISTENCIAL |NINGUNA ,)”
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494 | PANTOJA CHECA ERMAN 98382380 90.34 | 17//02/2025 | TECNICO NINGUNA
ALEJANDRO
495 | PANTOJA ESTRADA HERLANDI 1085319647 |93.46 |19/02/2025 | TECNICO NINGUNA
ANDRES
456 | PANTOJA MEJIA ANGELA JOHANA | 1085304464 |99.78 |18/02/2025 | PROFESIONAL | NINGUNA
497 | PANTOJA NARVAEZ RUBY MARIA [ 36931377 100 13/02/2025 | ASISTENCIAL |NINGUNA
AIDE
498 | PANTOJA PANTOJA ELBA ROCIO | 27235500 99.17 |13/02/2025 | ASISTENCIAL |NINGUNA
499 | PANTOJA ZAMBRANO SANDRA 36751667 955 |11/02/2025 | ASISTENCIAL |NINGUNA
MILENA
500 | PARADA CASTANEDA MARIA LUCIA | 52704722 100 3/02/2025 |ASISTENCIAL |NINGUNA
501 | PAREDES MORA LUZ MARINA 30741975 99.9 |13/02/2025 | PROFESIONAL | NINGUNA
502 | PAREDES ORTEGA MAYRA ISABEL | 1085254480 |99.86 |18/02/2025 | PROFESIONAL [ NINGUNA
503 | PARRA DELGADO DAVID 1085337594 |98.39 |18/02/2025 |ASISTENCIAL |NINGUNA
ALEJANDRO
504 Eéglri:g;\m YAQUENO ANA 27091773 100 7/102/2025 |ASISTENCIAL [NINGUNA
505 | PATINO DORADO LUIS CARLOS 94281964 99.31 |20/02/2025 |PROFESIONAL | NINGUNA
506 :GQS(S)TESPINOSA CESAR 12746530 98.3 |[14/0272025 [ASISTENCIAL |NINGUNA
0
507 | PAZ ARTURO ESTEBAN 1085320767 |97.41 |13/05/2025 | PROFESIONAL | EVALUACION
EXTEMPORANEA
508 | PAZ GOYES HECTOR RODRIGO 12986917 99 18/02/2025 [ TECNICO NINGUNA
509 | PAZ GUERRERO WILSON ARTURO | 12999084 99.73 |14/02/2025 |ASISTENCIAL | NINGUNA
510 | PAZ JAMONDINO GONZALO 1085251775 |79 6/06/2025 |ASISTENCIAL |EVALUACION
ADOLFO INFERIOR A 90
PUNTOS -
EXTEMPORANEA
511 | PAZ JAMONDINO NATHALY 1085330182 |92.2 |17//02/2025 | TECNICO NINGUNA
ELIZABETH
512 | PAZ JURADO SANDRA DOLORES | 30745442 100 17/02/2025 | ASISTENCIAL |[NINGUNA
513 | PAZ LORZA NELSON IGNACIO 98391693 91.78 | 17//02/2025 | TECNICO NINGUNA
514 | PAZ OBANDO NELLY DEL CARMEN [ 36750371 99.73 |17/02/2025 |ASISTENCIAL | NINGUNA
515 | PAZ TIMANA JOHN ESTEBAN 1085287167 [ 100 11/02/2025 | ASISTENCIAL |NINGUNA
516 | PENA AGUILAR RICARDO CAMILO | 87060509 100 |5/02/2025 |PROFESIONAL | NINGUNA
517 | PENA QUIJANO PLINIO EFRAIN 12966914 99.24 |10/0272025 |ASISTENCIAL |NINGUNA
518 | PERENGUEZ VASQUEZ JAIME 12999710 99,58 |17/02/2025 | TECNICO NINGUNA
ALIRIO
519 | PEREZ ENRIQUEZ RICARDO 12992652 885 |19/02/2025 |ASISTENCIAL |EVALUACION
ODACIR INFERIOR A 90
PUNTOS
520 | PEREZ MORALES JOHN JAIRO 1085285474 |96.53 |7/02/2025 |ASISTENCIAL | NINGUNA
521 gizsé mUNOZ NANCY DEL 30725867 100 |25/02/2025 |ASISTENCIAL | NINGUNA
522 | PEREZ NARVAEZ DULIMA RAQUEL | 59813293 91.02 |17/02/2025 | TECNICO NINGUNA
523 | PINTA INgUASTI RICARDO 98390217 96.04 |17/02/2025 | TECNICO NINGUNA
WILLIAM
524 | PINTA LASSO CLAUDIA ELIANA 59831465 91.1 | 17//02/2025 | TECNICO NINGUNA
525 | PINTO NAVARRO MERY ANDREA | 1085263622 |99.79 |28/02/2025 | ASISTENCIAL | NINGUNA A
[}
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526 | PIZAN JACOME MARTHA LEONOR | 27160580 100 210272025 | ASISTENCIAL |NINGUNA
527 | PIZARRO CASTILLO FABIO 12979776 99.66 | 17/02/2025 | ASISTENCIAL |[NINGUNA
HUMBERTO
528 | PORTILLA CUASPUD BAYRON 1089845832 | 100 14/02/2025 |ASISTENCIAL | NINGUNA
DAVID
529 [ PORTILLA INSUASTY GENNY 27548722 97.88 | 13/02/2025 | ASISTENCIAL |NINGUNA
VICTORIA
530 | PORTILLA LOPEZ MILLER EIMER 87066470 89.5 |17/02/2025 | TECNICO EVALUACION
INFERIOR A 90
PUNTOS
531 | PORTILLA MARTINEZ EDWIN 12748428 97.53 |7/02/2025 |ASISTENCIAL |NINGUNA
ANDRES
532 | PORTILLA TORO CARLOS ANDRES | 98388321 99.53 |14/02/2025 | PROFESIONAL | NINGUNA
533 | PORTILLA VILLARREAL ANDRES 1085299571 | 100 2500272025 [ASISTENCIAL | NINGUNA
ALEXANDER
534 | POTES ANGULO LOESY YADIRA 1130647992 |96.5 |17/02/2025 |ASISTENCIAL |NINGUNA
535 | PRADO DIAZ ALEXANDER GEIR 12753746 98.88 |13/02/2025 [ ASISTENCIAL |NINGUNA
536 | PRADO SALAS JUAN 12972130 97.88 |12/02/2025 | ASISTENCIAL | NINGUNA
537 | PUCHANA DIAZ JAIRO ALEXANDER | 98397344 100 | 20/02/2025 | ASISTENCIAL |NINGUNA
538 | PUENGUENAN JOSE LUIS 12985993 01,27 |21/02/2025 | PROFESIONAL | NINGUNA
539 | PUERRES DELGADO FABIO 12990103 97.1 | 13/02/2025 | PROFESIONAL | NINGUNA
ANTONIO
540 | PUERRES JOSA JOHNNY HERNAN | 1085322317 |98 19/02/2025 | ASISTENCIAL | NINGUNA
541 | PULISTAR SUAREZ CARLOS 12985261 99 18/02/2025 | PROFESIONAL | NINGUNA
ALBERTO
542 [ PUMALPA VILLOTA CARLOS 12970620 97.97 |8/02/2025 |TECNICO NINGUNA
HUMBERTO
543 | QUETAMA ARGOTY LUZ MARIA 30722858 98 19/02/2025 | ASISTENCIAL |NINGUNA
544 | QUIJANO MELO SONIA ESTHER 59815650 100 14/02/2025 | ASISTENCIAL |NINGUNA
545 | QUINTERO CORDOBA DIEGO 98388350 100 14/02/2025 |ASISTENCIAL |[NO CUMPLE CON
AMILCAR EL TIEMPO DE
VINCULACION
546 | QUINTERO ORTIZ CARMEN ISABEL | 59832921 100 10/03/2025 | PROFESIONAL | PRESENTO
RECURSO
547 | QUIROZ CERON AURA MARINA 30732516 99.83 | 14/02/2025 |ASISTENCIAL |NO CUMPLE CON
EL TIEMPO DE
VINCULACION
548 | QUIROZ FAJARDO JUAN PABLO 1085283505 |98.3 |14/02/2025 |ASISTENCIAL |NINGUNA
549 | QUIROZ URBANO GLORIA 59814156 98.3 |14/02/2025 |ASISTENCIAL |NINGUNA
ESPERANZA
550 | RAMIREZ CUAJIBOY ROCIO DEL 27090614 99 19/02/2025 |ASISTENCIAL | NINGUNA
PILAR
551 | RAMIREZ DE RODRIGUEZ ANA 30723608 100 | 25//02/2025 | ASISTENCIAL | NINGUNA
ELVIRA
552 | RAMOS CORDOBA JUDITH 59822567 96.05 |[21/02/2025 | PROFESIONAL | NINGUNA
AMPARO
553 | RAMOS CORDOBA MARIA 59812974 100 21/05/2024 | PROFESIONAL | EVALUACION
MARGARITA EXTEMPORANEA
554 | RAMOS MUNOZ BIBIANA ANDREA | 36756037 100 13/027202 | ASISTENCIAL | NINGUNA
555 | RAMOS MUNOZ JHOANA LORENA | 1085252607 | 100 13/02/2025 | ASISTENCIAL |NINGUNA A,\f
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556 | RAMOS ORDONEZ EMMA LUCIA 30734837 100 13/02/2025 | ASISTENCIAL | NINGUNA i
557 | RAMOS PANTOJA ALBA LUCIA 30722483 100 18/02/2025 | ASISTENCIAL | NINGUNA
558 | RAMOS PORTILLA REGULO 98334337 096.25 |10/02/2025 |ASISTENCIAL | NINGUNA
ROQUE
559 | RAMOS RAMOS NANCY 27284944 99.88 |17/02/2025 | ASISTENCIAL |NINGUNA
ESPERANZA
560 | REALPE SANTACRUZ ESTEFANIA | 1085293967 [99.32 |12/02/2025 ASISTENCIAL | NINGUNA
561 | RIASCOS MATTA EDUARD 1085280257 |90.63 |17//02/2025 | TECNICO NINGUNA
ANTONIO
562 | RIASCOS VEGA XIMENA 1085205198 |98.15 |14/02/2025 | ASISTENCIAL |NINGUNA
ALEJANDRA
563 | RIOS DIAZ CAROLA ANDREA 37085056 99.88 | 14/02/2025 | ASISTENCIAL |NINGUNA
564 | RIOS GARZON CESAR IVAN 79555447 97.88 |24/02/2025 | TECNICO NINGUNA
565 | RIOS YELA YONNY EMERSON 98139187 100 21/02/2025 |ASISTENCIAL |[NINGUNA
566 | RISUENO ERASO DEIFAN ROSA 59815342 90.3 |8/022025 |ASISTENCIAL |NINGUNA
MARIA
567 | RISUENO ERAZO OMAR RAMIRO | 79352002 ASITENCIAL | SIN EVALUACION
568 | RIVADENEIRA RIVERA LUIS 1085331463 | 99.49 | 13/02/2025 |ASISTENCIAL |NO CUMPLE CON
EDUARDO EL TIEMPO DE
VINCULACION
569 | RIVAS GUZMAN MARIA LORETTY | 27295194 96.37 | 7/02/2025 |ASISTENCIAL |NO CUMPLE CON
EL TIEMPO DE
VINCULACION
570 | RIVERA HERNANDEZ NANCY 30729908 9651 | 10/02/2025 |ASISTENCIAL |NINGUNA
EUGENIA
571 | RIVERA REVELO OSWALDO 12989022 97.1 | 13/02/2025 | TECNICO NINGUNA
ORLANDO
572 | RODRIGUEZ LILI ESTELA 30723604 96.53 |7/02/2025 |ASISTENCIAL |NINGUNA
573 | RODRIGUEZ ANDRADE SILVIO 12978388 91.19 [17//02/2025 | TECNICO NINGUNA
GEOVANNY
574 | RODRIGUEZ ARTURO WILIN 98146330 06.64 | 14/02/2025 |ASISTENCIAL |NINGUNA
ANDRES
575 | RODRIGUEZ BENAVIDES EULER 5204453 100 13/02/2025 | PROFESIONAL | NINGUNA
GERMAN
576 | RODRIGUEZ BOLANOS 36750838 90.93 |18/02/2025 [ TECNICO NINGUNA
JACQUELINE
577 | RODRIGUEZ CHAPUEL ADRIANA 1086208320 |96.6 |19/02/2025 |ASISTENCIAL |NINGUNA
ESMERALDA
578 | RODRIGUEZ CHAPUEL LUCIA 36755619 99.82 |14/02/2025 |ASISTENCIAL |NINGUNA
ANDREA
579 | RODRIGUEZ DE LA ROSA MARIA 30721250 89.92 |5/02/2025 |ASISTENCIAL |NINGUNA
ESTHER
580 | RODRIGUEZ ENRIQUEZ NANCY 27091110 100 7/02/2025 | ASISTENCIAL |NINGUNA
YONARI
581 | RODRIGUEZ ESTRADA JHON 13070823 098.3 |13/02/2025 |ASISTENCIAL |NINGUNA
ALBEYRO
582 | RODRIGUEZ GONZALEZ CARLOS | 13072947 99.26 |14/02/2025 | PROFESIONAL | NINGUNA
ALFREDO
583 | RODRIGUEZ GUEVARA LUISA 27081552 98.68 |14/02/2025 |ASISTENCIAL |NO CUMPLE CON
MARIA EL TIEMPO DE
VINCULACION ‘,ﬁ
(
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584 | RODRIGUEZ LEITON MARIO 98138250 [97.1 [13/02/2025 | PROFESIONAL |NINGUNA
FERNANDO
585 | RODRIGUEZ LOPEZ MAGDA 67022168 PROFESIONAL [ SIN EVALUACION
ALEJANDRA DEFINITIVA
586 | RODRIGUEZ MORA BERTHA LIGIA | 30710284 | 99.15 |13/02/2025 |ASISTENCIAL | NINGUNA
587 | RODRIGUEZ MORA SANDRA 1085267178 |100 | 14/02/2025 | ASISTENCIAL |NINGUNA
VIVIANA
588 | RODRIGUEZ MUNOZ ALEXANDRA | 37081096  [100 | 19/02/2025 | PROFESIONAL | NINGUNA
JAKELINE
589 [ RODRIGUEZ ROSALES JAIME 12987722 | 99.89 | 18/02/2025 |ASISTENCIAL |NINGUNA
HUMBERTO
590 | RODRIGUEZ YELA HERNEY 08381674  |97.95 |21/02/2025 |TECNICO NINGUNA
RICARDO
591 | RODRIGUEZ YELA MONICA 36752259 | 96.05 | 17/02/2025 | ASISTENCIAL | NINGUNA
ZOLANYE
592 | ROJAS BOTINA JUAN ANDRES 3073139 99.67 |22/02/2025 | TECNICO NINGUNA
593 | ROJAS ORTIZ JAIME HERNAN 12992550 | 97.46 |5/02/2025 | TECNICO NINGUNA
594 | ROJAS VARGAS HAROL ANDRES | 7733209 100 | 27/01/2025 | PROFESIONAL | NINGUNA
595 | ROMERO CAEZ MARIA CAMILA 1085307553 |97.37 |26/06/2025 | ASISTENCIAL | EVALUACION
EXTEMPORANEA
596 | ROMERO ROMERO GUILLERMO | 98380027 | 95.53 | 13/02/2025 | ASISTENCIAL | NINGUNA
JAVIER
597 | ROSALES ACOSTA JAIR VICENTE | 87530781 99.75 | 19/02/2025 | ASISTENCIAL |NO CUMPLE CON
EL TIEMPO DE
VINCULACION
598 | ROSERO YARLEY YASBLEIDY 1085286996 |96.2 |27/02/2025 | ASISTENCIAL | NINGUNA
599 | ROSERO AZMASA SIGIFREDO 12995899  |90.77 |21/02/2025 | TECNICO NINGUNA
FERNANDO
600 | ROSERO BENAVIDES IVAN 1085910400 |97 13/02/2025 | PROFESIONAL | NINGUNA
EDUARDO
601 | ROSERO DE LA CRUZ ALISON 1004190159 |97.71 | 14/02/2025 |ASISTENCIAL | NINGUNA
JASMIN
602 | ROSERO MORA JAIRO ALONSO 983809479 | 100 | 13/02/2025 | ASISTENCIAL | NINGUNA
603 | ROSERO MORALES CLAUDIO 12995522 |97.96 | 13/02/2025 | ASISTENCIAL |NINGUNA
GABRIEL
604 | ROSERO RIASCOS LEIDI LUZ 1089243344 | 100 | 13/02/2025 | TECNICO NINGUNA
MARIA
605 | ROSERO ROSERO MARIA EUGENIA | 37088049 | 100 | 21/02/2025 | ASISTENCIAL | NINGUNA
606 | ROSERO SANTACRUZ ANA MILENA | 30742255 | 95.98 | 80272025 | ASISTENCIAL | NINGUNA
607 | ROSERO SANTACRUZ DAISY 36755011 08.31 |13/02/2025 |ASISTENCIAL |NINGUNA
ESPERANZA
608 | ROSERO TIMANA CARLOS 12987748 | 99.28 | 17/02/2025 | PROFESIONAL | NINGUNA
HUMBERTO
609 | RUALES BOTINA RITA ESPERANZA | 59821358 | 97.98 | 13/02/2025 | ASISTENCIAL |NINGUNA
610 | RUANO MOLINA SOCORRO 27082917  |97.88 | 13/02/2025 | ASISTENCIAL |NINGUNA
LUCELIA
611 | RUIZ BRAVO HERNAN ORLEAY 98380061 9552 |20/02/2025 | PROFESIONAL | NINGUNA
612 | RUIZ MORALES ZORAYDA 59794311 99.28 | 13/02/2025 | TECNICO NINGUNA
613 | RUIZ MUNOZ WILSON JAYSON 79659697 ASISTENCIAL | SIN EVALUACION | o
DEFINITIVA /1
v
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614 | SALAZAR MONCAYO OMAR 12985059 96.17 |18/02/2025 | ASISTENCIAL | NINGUNA
FERNANDO
615 | SALAZAR ZUNIGA DALILA 36751281 06.53 |7/02/2025 |ASISTENCIAL |NO CUMPLE CON
MERCEDES EL TIEMPO DE
VINCULACION
616 | SAMUDIO SANTACRUZ MARILUZ 59830312 98.57 |10/02/2025 |[ASISTENCIAL | NINGUNA
617 | SANCHEZ NARVAEZ ADRIANA 1085268454 |95.95 | 14/02/2025 |ASISTENCIAL |NINGUNA
MARCELA
618 | SANCHEZ TOBAR ANA MATILDE 30716659 99.19 |11/02/2025 |ASISTENCIAL |NINGUNA
619 | SANTACRUZ MUNOZ ANGELA 36758355 100 10/02/2025 | ASISTENCIAL | NINGUNA
YAMILE
620 | SANTACRUZ PAZ OMAIRA OFELIA | 30731396 99.67 |20/02/2025 |ASISTENCIAL | NINGUNA
621 | SANTACRUZ RIVERA LIZET 37082698 99.68 |10/02/2025 |ASISTENCIAL [NINGUNA
LORENA
622 | SANTACRUZ ROSERO BETTY 30744215 100 19/02/2025 | ASISTENCIAL |NINGUNA
NORA
623 | SANTANDER BUCHEL! MARTIN 12987299 98 20/02/2025 | ASISTENCIAL [ NINGUNA
CLEMENTE
624 | SIABATO MORENO JUAN CARLOS | 80194604 99.58 |19/02/2025 | TECNICO NINGUNA
625 | SOLARTE GAMAJOA DIANA 1085259112 | 97.88 | 18/02/2025 | ASISTENCIAL | NINGUNA
ANDREA
626 | SOLARTE ORTEGA JOSE LUIS 98438581 92.63 |14/02/2025 | TECNICO NINGUNA
627 | SOLARTE RODRIGUEZ ALBA 27093328 100 14/02/2025 | ASISTENCIAL | NINGUNA
JANNETH
628 | SOLARTE RODRIGUEZ CARMEN 36757675 100 14/02/2025 | ASISTENCIAL | NINGUNA
ALICIA
629 | SOLARTE ZAMORA SORAYADEL | 30736102 97.8 |3/04/2025 |ASISTENCIAL |EVALUACION
PILAR EXTEMPORANEA
630 | SUAREZ SANTANDER PAULA 1085272484 |99.85 |25/08/2025 | ASISTENCIAL |EVALUACION
ANDREA EXTEMPORANEA
631 | SUAREZ UNIGARRO JURI JAIR 12988328 98.73 | 17/02/2025 |ASESOR NINGUNA
632 | TAQUEZ CARDENAS GABRIELA 1087672253 |93.18 |4/02/2025 |ASISTENCIAL | NINGUNA
NAIDALIETH
633 | TARAPUES MORALES FRANCISCO | 87064658 96.53 |7/02/2025 | ASISTENCIAL |NINGUNA
JULIAN
634 | TENORIO VELASQUEZ NEYRA 1130627570 |95.75 |10/02/2025 | ASISTENCIAL |NINGUNA
ALEJANDRA
635 | TIMANA BURGOS ORLANDO 12982618 91.68 |17//02/2025 | TECNICO NINGUNA
636 | TIMARAN DELGADO LUIS HERNAN | 98394207 08.6 |14/02/2025 | ASISTENCIAL |NINGUNA
637 | TOBAR HEREDIA MARIA EUGENIA | 59814132 08.73 |[13/02/2025 | ASISTENCIAL |NINGUNA
638 | TOBAR JIMENEZ LORENA 37014086 98.79 |19/02/2025 | PROFESIONAL | NINGUNA
ALEXANDRA
639 | TORO BENAVIDES GALO 5262445 99.56 | 17/02/2025 | ASISTENCIAL | NINGUNA
HERNANDO
640 | TORRES AYALA LUIS ALBERTO 12975049 98.48 |7/02/2025 |ASISTENCIAL | NINGUNA
641 | TORRES IBARRA MARIA NELLY 27097459 99.15 |25/02/2025 | ASISTENCIAL |NINGUNA
642 | TULCAN MATABANCHOY CARMEN | 30724995 95.18 |14/02/2025 |ASISTENCIAL | NINGUNA
OLIVA
643 | TULCAN ORDONEZ WILLIAM OFRE | 98387665 98.52 | 18/02/2025 | ASISTENCIAL | NINGUNA
644 | TULCAN ROJAS ANDREA LILIANA | 1085273862 |99 20/02/2025 |ASISTENCIAL | NINGUNA (]J
)
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645 | TUTISTAR GAVIRIA DORIS OLGA 36756188 96.75 |8/02/2025 |ASISTENCIAL |NO CUMPLE CON |
EL TIEMPO DE
VINCULACION

646 | UNIGARRO ROSERO ALVARO 16642825 96.53 |7/02/2025 |PROFESIONAL | NINGUNA

MARIO
647 | URBANO DELGADO YENIFER 1086550347 [98.36 |14/02/2025 | TECNICO NINGUNA

648 | URBANO YAQUENO BELARMINA 30720698 97.65 |8/02/2024 |ASISTENCIAL |[NINGUNA
CARMEN
649 | URBINA VALLEJO MARIO 87067524 99.75 |13/02/2025 [ASISTENCIAL | NINGUNA
FERNANDO
650 | VALLEJO CABRERA JAVIER 98381482 85.77 |20/02/2025 |ASISTENCIAL |NO CUMPLE CON
ARTURO EL TIEMPO DE
VINCULACION
651 | VALLEJO CABRERA RAUL 98384227 97.07 |21/02/2025 |ASISTENCIAL |NINGUNA
ALBERTO
652 | VALLEJOS JIMENEZ JOSE LUIS 87065520 99.24 |14/02/2025 |ASISTENCIAL | NINGUNA
653 | VALLEJOS ORBES VIVIANA 1085265378 |(96.79 |13/02/2025 |ASISTENCIAL |NO CUMPLE CON
NATALY EL TIEMPO DE
VINCULACION
654 | VALVERDE ESCOBAR LIZHET 1061730760 | 100 21/02/2025 | PROFESIONAL | NO CUMPLE CON
VIVIANA EL TIEMPO DE
VINCULACION
655 | VASQUEZ CERON SEGUNDO 16278735 93.34 |18/02/2025 | TECNICO NINGUNA
ALFREDO
656 | VELA PANTOJA GUILLERMO 18122545 98.9 |10/02/2025 | PROFESIONAL [ NINGUNA
EDMUNDO
657 | VELANDIA LENIS NATHALY 1107058244 |98.69 |17/02/2025 | PROFESIONAL | NINGUNA
VIVIANA
658 | VELASQUEZ QUIROZ OLGA LUCIA | 59826850 100 27/01/2025 | ASISTENCIAL | NINGUNA
659 | VILLACORTE HIDALGO YIMI 5207106 91.5 |20/02/2025 | TECNICO NINGUNA
ARTURO
660 | VILLARREAL MENESES RODRIGO | 1085293951 |98 19/02/2025 | ASISTENCIAL | NINGUNA

FERNANDO

661

VILLARREAL ZUNIGA IBETH
ADRIANA

30740476 100 21/02/2025 | PROFESIONAL | NINGUNA

662 | VILLOTA ALVAREZ MARIBELCY | 59824699  |95.73 |7/02/2025 | PROFESIONAL | NINGUNA
GUADALUPE

663 | VILLOTA ALVAREZ NASTIA 50816544  [99.73 |19/02/2025 | PROFESIONAL | NINGUNA
BEATRIZ

664 | VILLOTA CAICEDO MONICA 59820395  [100 |13/02/2025 | PROFESIONAL | NINGUNA
LILIANA

665 | VILLOTA OLIVA LUIS GUILLERMO _ | 98388831 | 98.43 | 18/02/2025 | ASISTENCIAL | NINGUNA

666 | VILLOTA ROBLES EDWIN ALBERTO | 12753311 __|93.28 | 17//02/2025 | TECNICO NINGUNA

667 | YANDAR DE LA CRUZ EDGAR 1086223011 |95.39 |17/0272025 | TECNICO NINGUNA
DANIEL

668 | YANGUATIN MENESES JANNETH | 37086026 |97.3 [ 10/02/2025 |ASISTENCIAL |NINGUNA
DEL SOCORRO

669 | YANGUATIN PEREZ MILTON 12095482 |92.53 |17//02/2025 | TECNICO NINGUNA
ROBERT

670 | YANGUATIN ROJAS ALEXANDER | 87067892  |95.22 |7/02/2025 |ASISTENCIAL | NINGUNA
ELIAS >
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671 | ZAMBRANO DEISY CAROLINA 1085270835 |[98.5 |17/02/2025 |ASISTENCIAL |NINGUNA

672 | ZAMBRANO BASTIDAS JOHNNY 1085284992 |90.03 | 17//02/2025 | TECNICO NINGUNA
ARVEY

673 | ZAMBRANO ECHEVERRY OMAIRA | 27274969 97 6/02/2025 |ASISTENCIAL |NINGUNA
ENRIQUETA

674 | ZAMBRANO ESTRADA JOSE 5208810 97.49 |17/02/2025 | ASISTENCIAL | NINGUNA
JULIAN

675 | ZAMBRANO FERIA HANSEM 1032428080 |99.1 [3/03/2025 |PROFESIONAL | EVALUACION

EXTEMPORANEA

676 | ZAMBRANO MONTALVO 1085302866 |100 5/02/2025 | PROFESIONAL | NINGUNA
JONATHAN DAVID

677 | ZAMBRANO OJEDA JENNY ROCIO | 59820663 100 410272025 | ASISTENCIAL |NINGUNA

678 | ZAMBRANO PEREZ SANDRA 1085257794 |93.22 [6/02/2025 |PROFESIONAL | NINGUNA
CATALINA

679 | ZAMBRANO VILLOTA MARIA 30719637 100 11/02/2025 | PROFESIONAL | NINGUNA
VICTORIA

680 | ZAMORA CARDENAS JESUS 12968119 99 20/02/2025 | PROFESIONAL | NINGUNA
HAROLD ARMANDO

681 | ZARAMA VARELA MARIA 30743631 97.96 |20/02/2025 | ASISTENCIAL |NINGUNA
CONSTANZA

Cordialmente

A
NA TATIANAORT CERON

Subsecretaria de Talento Humano

Proyecto: Lorena Santacruz Rivera

Auxiliar Administrativo = STH

NIT: §71280000-3

CAM Anganoy - 103 Roscies i

Teldlono: +57 (402) 7244326 Ex: 1330

Coneo electrénico: contoctenos@pasto.gov.co

- Es su responsabidod ecoldgica Imprimir este documento -

www.pasto.gov.co

Powered by CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

